AT

ENDUR HAUTACAM L GURDES

SAMED! 21 SEPTEMBRE 2013

BIMANCHE 22 SEPTEMBRE 2013

PODIUM FINAL

Théo GALY

Gregory NOCE

Rémy DURAND

http://www.lourdesvtt.com/




ENOUR'HAUTATAM
DIRGSEMENE [ENERD] SERNEDH

© 0O N O g bDh WN P

N OO0 00 JUododgooodah S DSDD DRSS AEDDWWWWWWWWWWNNNNNNMNNNNRERERRRRERRRPRRE
O © O N O U D WNREPOOOOMNOOOJARAWNEOOOWMNODOJADRAWNREROOOWNOUOREWWNREROOOWNOUDSAWNREOOOWNODUDNMSWNLEREO

H

1

P 0w N

10
26
114
30

©

109
12
76
51
48
4

104

J

<))

79
9
14
1
107
46
33
49
148
69
7
105
25
24
143
74
106
21
15
156
64
5
3
84
135
145
19
9
75
52
18
112
37
44
108
31
50
149
137
1
6
131
35
110
23
121
8
115
56
4
81

[¢3)

=

~

D W

©

o o

o

ey

Théo GALY

Gregory NOCE

Rémy DURAND

Kévin LORENZATO
Michel BEAUDENOM
Damien OTON

Clément CAZAUBON
Julien MAGNE

Tony RAMPON

Markel URIARTE URRUTI
Matthieu WEIDNER
Sébastien GUEHENNEC
Anne Caroline CHAUSSO
Bruno LAVAL

Roman BOURGOIN
Clément COLY
Guillaume DUCLOS
Alexis BERNAT
Frangois DARNIS
Manuel POGUT
Guillaume COMPAGNET
Cyril MESLIER

Pascal MINGUET

Simon L'HOTE

Vincent CHICO

Alberto SECO PUENTE
Mathieu PATORA
Mikael RUBI

Loic LOGUT

Denis GAGNEUR
Thomas REGOURD
Jerome GRANGER
Ruddy Bernad

Benoit CASSAING
Simon LEROUX

Maxime LE GALL
Florent DE MACEDO
Arnaud LI

Cassien SAINT MACARY
Jean- Luc GRIMAULT
Fabien RAIBAUT
Guillermo GONZALEZ
Pascal MARQUETON
Hector PEREZ BARBA
Christophe OLYMPIE
Fabrice TERRONES
Axel FRESQUET

Patrick COUSER
Antoine HERAUD
Jérome GAUCHERON
Gregory POTTIER
DARIO FERNANDEZ
JULIEN AXEP ALONSO
Nicolas ORDRONNO
Mikel SUDUPE

Frédéric MARCASSUS
Sébastien LANG

Yvan BORDIS
Alexandre BUIL
Stephane GAILLAC
Vincent ROUZADE

Juan Manuel LOPEZ BELL
Fabien ROLLAND
Arnaud BOGUD

Sylvain ROSSETTI
Robin FERDINAND
Bruno CASTAGNOLA
Jean-Pierre TREGOU
Mihel CADINANOS LOIDI
Arnaud Ferdinand

CULTURE VELO BLAGNAC
FREERIDE CLUB

velo sport saint affricain
ENGINE LAB ACI

CYCLIC

sport bike specialized
Carquefou bmx

Orbea meribelenduro crew
EL REPECHO

TEAM LA RUSTINE

Rocky sports alpes huez
JARNAC VTT Team Reubikes
LOURDES VTT

LOURDES VTT

Trialclib du Larzac

RIDERS INCORPORATED
TEAM ADN

LUCHON LOURON CYCLISM
LOURDES VTT

KYT VTT

enauro team mondovelo

EL REPECHO

LOURDES VTT

ASTERION / RIDERS DISTRIE

RIDERS INCORPORATED

LUCHON LOURON CYCLISM

Les car Vélo Sprint

VAUNAGE PASSION

verdun/garonne MTB

jarnac vtt
CUMBRALES

CICCOPOLIS
pump rider 64
RACING WOLF TEAM

AC BAGNERES DE BIGORRH
JARNAC VTT Team Reubikes
THE RACING WOLF

ASAG VTT

KEMPERLE YAOUANKIZ TEA|
ORBEA ENDURO TEAM
LOURDES VTT

THE RACING WOLF
velo club rodez
Cashbike

bicius cuestrriba
VAUNAGE PASSION VELO

V C Montois
BMX club de limoges

BICIUS GUESTARIDE

BMX club Limoges

Rig

Rig
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Sp123

19'34"320
20'01"080
20'30"190
21'14"630
21'37"280
24'38"920
21'57"780
22'52"830
22'20"250
22'06"400
22'23"'410
21'45"470
22'17"200
22'16"630
22'14"580
22'40"910
22'04"200
22'27"690
23'10"070
22'59"110
22'36"700
22'55"230
22'48"610
23'04"570
23'29"020
24'26"030
23'41"450
23'34"790
23'11"620
23'14"760
23'00"050
22'37"150
23'57"940
23'58"680
23'11"610
24'11"150
24'01"810
24'56"470
23'51"740
23'58"750
24'45"440
24'27"740
23'39"520
23'37"930
24'38"640
25'58"480
24'30"250
25'02"620
25'30"510
26'18"450
25'59"600
24'46"750
25'53"330
26'21"470
22'41"520
25'21"490
24'59"360
26'23"870
27'28"110
26'26"600
26'22"950
26'18"220
26'47"330
26'44"020
26'35"500
26'19"560
26'40"170
26'15"130
27'13"350
26'42"730

o g w N

[N

Sp456

11'05"430
11'19"880
11'26"420
11'42"570
12'07"060
10'37"180
11'44"680
11'22"940
11'55"310
11'43"300
11'44"010
12'05"770
1218"660
12'24"380
1225"050
12'01"270
12'24"630
12'46"920
12'32"880
12'27"430
13'02"250
12'50"640
12'55"070
12'40"940
12'33"450
12'30"510
13'16"090
12'50"950
1312"210
12'51"400
13'26"800
13'06"890
12'53"600
12'42"350
13'29"030
13'13"200
1321"050
12'47"610
12'54"340
13'03"920
13'32"240
13'40"830
13'02"520
14'09"550
1323"020
13'16"440
14'04"820
13'23"700
13'16"280
13'22"000
13'48"760
13'55"900
13'36"600
13'27"840
12'30"820
13'38"110
14'12"400
14'03"740
13'40"520
13'56"740
1428"220
14'36"160
14'07"410
14'01"870
1425"260
14'34"730
14'19"680
14'29"180
14'11"480
15'47"720
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108
65
68
57
50
63
59
60
61
62
66
69
67
73
64
54

Sp789
1907'600 | 8 | 4
20006"860 | 8 | 9
2044"140 | 8 | 14
2005920 | 8 |13
20118'550 | 8 | 23
1923430 | 8 |49
2105380 | 8 | 24
2052200 | 8 |32
2108220 | 8 |32
2144"120 | 8 | 27
2128200 | 8 |32
2206"170 | 8 |32
2150000 | 8 |38
21'53"350 | 8 | 39
2239"350 | 8 | 45
2242'990 | 8 | 48
2314"260 | 8 |53
2245280 | 8 |61
2223010 | 8 |63
2304"150 | 8 |65
2254"310 | 8 |72
2247'840 | 8 |71
2312"140 | 8 |81
2316"090 | 8 |79
2301"660 | 8 | 76
2223120 | 8 |77
2223150 | 8 |93
2306'080 | 8 |85
2309280 | 8 | 94
2341"830 | 8 | 95
2322"490 | 8 [104
2414"760 | 8 | 96
2307'740 | 8 | 94
2339090 | 8 |98
2408"400 | 8 [118
2324"760 | 8 [115
2342'640 | 8 [121
2324"020 | 8 [109
2433150 | 8 [112
24'36"270 | 8 [121
2321"970 | 8 [129
2350090 | 8 [136
25'18"390 | 8 [125
24'38"130 | 8 [144
2435690 | 8 [136
2354"370 | 8 [140
2457"440 | 8 | 154
2508"980 | 8 [153
2504"810 | 8 [149
24'37"210 | 8 [155
2429"500 | 8 [158
25:37"970 | 8 [163
25047440 | 8 [161
2504"140 | 8 [165
2959"760 | 8 [147
26'15"080 | 8 [170
26'28"140 | 8 [183
2528"250 | 8 [184
2458'670 | 8 [191
26'07'010 | 8 [189
25'44"640 | 8 [196
25'45"860 | 8 [199
2547"240 | 8 [198
25'56"730 | 8 [194
26'16"060 | 8 [205
26'30270 | 8 [209
26'26"400 | 8 [205
26'43"'380 | 8 |[207
26'09"430 | 8 [209
2507"450 | 8 [219

Général

49'47"350
51'27"820
52'40"750
53'03"120
54'02"890
54'39"530
54'47"840
55'07"970
55'23"780
55'33"820
55'35"620
55'57"410
56'25"860
56'34"360
57'18"980
57'25"170
57'43"090
57'59"890
58'05"960
58'30"690
58'33"260
58'33"710
58'55"820
59'01"600
59'04"130
59'19"660
59'20"690
59'31"820
59'33"110
59'47"990
59'49"340
59'58"800
59'59"280
1h00'20"120
1h00'49"040
1h00'49"110
1h01'05"500
1h01'08"100
1h01'19"230
1h01'38"940
1h01'39"650
1h01'58"660
1h02'00"430
1h02'25"610
1h02'37"350
1h03'09"290
1h03'32"510
1h03'35"300
1h03'51"600
1h04'17"660
1h04'17"860
1h04'20"620
1h04'34"370
1h04'53"450
1h05'12"100
1h05'14"680
1h05'39"900
1h05'55"860
1h06'07"300
1h06'30"350
1h06'35"810
1h06'40"240
1h06'41"980
1h06'42"620
1h07'16"820
1h07'24"560
1h07'26"250
1h07'27"690
1h07'34"260
1h07'37"900

a01'40"
a02'53"
a03'15"
a04'15"
a04'52"
a 05'00"
a05'20"
a05'36"
a05'46"
a05'48"
a06'10"
a06'38"
a06'47"
a07'31"
ao7'3r"
a07'55"
a08'12"
a08'18"
a08'43"
a08'45"
a08'46"
a09'08"
a09'14"
a09'16"
a09'32"
a09'33"
a09'44"
a09'45"
a10'00"
al1o001"
alo11”
alo11"
a1032"
al1o1”
alro1”
aliis"
al120"
al11'31"
alls1”
a1152"
alz11”
a12'13"
a12'38"
a12'50"
al1321"
a13'45"
a1347"
a14'04"
a14'30"
a14'30"
a14'33"
a14'47"
a15'06"
a15'24"
als27"
a15'52"
a16'08"
a16'19"
a16'43"
a16'48"
a16'52"
a16'54"
a16'55"
al1729"
al73r
a17'38"
a17'40"
al17'46"
a17'50"
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DIRGSEMENE [ENERD] SERNEDH

71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140

152
100
78

83
59
40
94
140
96
95
66
82
85
65
119
93
55
32
117
130
86
42
70
20
13
127
63
116
155
60
71
120
39
111
73
88
29
113
54
89
92
97
144
132
28
128
57
67
123
147
58
154
87
91
90
61
62
43
129
136
138
151
118
141
146
134
125
150
122

Jeremy PALAYRI
Florent DELMAS
Jérome COMBIS
Sébastien FERRI
Frederic MALISSARD
Aurelien FREGEAT
David DIAZ BLANCO
Francois DEBOST
Sylvain SAVOIGNAC
Arnaud VALERY

Lucas DEGAN

Frédéric LE ROY

louis BAZERQUE

Luc MARTIN

Vianney POREE
Gregory BLAISE
Aurélien DARRIEUMERL(Q
Laurent GUIBERT
Daniel SENACH
Raphael SANZ

Florent VANHENNIK
Jean louis TAY

Benat Burgi Arriolabengog
Merlin RENSING
Charles ORRI

Jérdome KAFFY

Yannick OFFREDI
Patrick LEGENDRE
Philippe LEFEBVRE
Fabien RICHOU

Olivier OINVILLE

Maylis LAPEZE

Didier FREDON

Peio ELCUAZ BARASUAI
Thibaut AGUESSE
Dominic CIANFARANI
Alex RIZZARELLI

Cyril PANTEIX

Ghislain LEFEVRE
Thierry COUSSY
Arnaud MEYER

Valentin PUYOU

Benoit MOLINIER

Jean -Michel HALLER
Fernando LARRAURI
Phillipe HAZARD
OLIVIER ROBINEAU
Pierre FRAYSSE

Bruno PERISE

Laurent LAFITTE
Christophe DESBRUERES
Thomas MOREILHON
Frédéric MINION
Philippe CELAYETA
Jean Baptiste PUYOU
Serge CERDEIRA
Henry FOURREL DE FRE
Frederic LAFAYE

Julian BERAZA SCHWAR
YOHAN GUILLEVIC
Laurent BILY

Olivier MOREAU

Pierre Champion

J Philippe COULANGE
Stéphane SOLEIROL
Guillaume FRONTON
Eduardo DEL COLLADO
Cyril DUQUET

Bruno SELIN

Vincent CLUCHET

brana lacause vtt

NOE

ADN

RIDERS INCORPORATED
ABDM vitt club cantons
VTT de la LERE

ENDURO PLAISIR

les oranges mécaniques

rayon strenquetton

dorletako ama

ASKI Team

Luchon Louron cyclisme
ENDURO PLAISIR

guidon
vit de la cere

ASAG VTT

crapautt

BIKIKOZ

TAFFLARD TEAM
rard oh

Jarnac vtt
GRAVITEAM
VENDEE BRETAGNE
SINGLE TRACKS
ELECTRICS RIDERS-CMCAS
oloron enduro plaisir

VELO CLUB FARGUAIS

MTB RIDER
100%FREERIDE

GRAVITEAM

VTT duras loisir
AVTT

AVTT82

LOURDES V

CICCOPOLIS

CAZA-RACE

Rig

Rig

Rig

Rig

Rig

Rig

56
57
58
12
13
59
60
61
62
63
64
65
66
14
67
15
68
69
70
71
72
16

73
17
74
75
18
76
7
78

19
20
79
21
22
23
80
24
25

81
26
27
28
29
82
30
31
32
83
84
33
34
35
85
36
37
86
87
38

88
39
89
40
90
91
92

71
53
56
83
55
78
60
74
76
7
90
79
93
84
88
86
89
80
82
94
99
85
96
32
91
101
95
100
98
102
92
110
105
104
117
103
135
111
106
116
114
121
131
107
113
112
120
115
125
133
119
128
126
136
122
123
140
139
137
134
138
141
142
143
127
130
97
108
118
124

Sp123

26'42"360
25'27"690
25'52"920
27'14"530
25'48"470
26'54"400
26'07"810
26'45"230
26'50"200
26'54"310
27'34"490
26'58"580
28'19"810
27'15"130
27'28"480
27'22"880
27'28"540
27'05"260
27'13"650
28'30"150
29'05"590
27'17"630
28'52"710
23'36"930
27'43"380
29'13"450
28'46"860
29'11"050
29'04"240
29'22"030
27'44"400
3029740
30'07"460
29'52"720
32'08"720
29'33"850
40'00"770
30'46"030
30'15"150
31'36"360
31'21"620
33'23"050
38'08"720
30'16"990
31'21"030
30'53"570
32'49"670
31'30"210
34'01"900
39'31"150
32'35"820
35'04"970
34'12"680
40'21"090
3323"610
33'30"360
49'24"790
48'52"130
42'36"690
39'47"700
47'12"300
51'22"930
31'36"090
18'23"240
34'14"710
36'43"140
29'00"880
30'25"670
32'09"470
33'49"940

66
96
74
72
82
83
92
78
85
81
80
79
75
91
87
86
88
84
94
67
98
89
100
38
111
90
102
21
97
99
112
95
110
101
103
109
69
115
120
105
113
116
107
106
130
127
121
135
114
104
129
132
133
117
128
134
126
124
122
142
141
140
137
119
125
136
108
118
131
123

Sp456

14'13"710
16'01"840
14'34"170
14'28"780
14'55"870
14'59"020
15'38"790
14'40"380
15'08"540
14'55"250
14'50"330
14'49"510
14'34"530
15'33"590
15'13"000
15'11"180
15'21"840
15'04"350
15'54"750
14'16"150
16'12"120
15'30"870
16'18"290
13'10"150
17'02"780
15'33"540
16'21"890
12'32"400
16'11"880
16'17"360
17'19"490
15'55"380
16'51"370
16'20"380
16'22"770
16'50"770
14'23"020
17'49"640
18'18"430
16'39"730
17'35"730
17'54"350
16'43"180
16'40"190
19'07"950
19'00"660
1822"370
21'18"340
17'48"540
16'23"750
19'06"760
19'28"180
19'43"220
17'55"610
19'01"350
21'16"160
18'52"840
18'51"300
18'48"770
31'07"890
31'02"000
28'55"060
22'38"680
17'58"260
18'51"510
22'01"170
16'45"170
17'57"420
19'09"260
18'48"890

79
72
90
71
89
70
74
87
78
83
7
91
75
80
84
86
88
93
85
100
82
107
92
131
94
95
98
120
105
103
106
104
102
112
101
113
40
110
111
117
116
109
81
130
118
122
121
114
123
99
126
115
124
97
128
129
125
127
134
119
132
135
133
96
137
136

Sp789
27'10"350 | 8 |216
26'40"180 | 8 |[221
27'43'070 | 8 [220
26'38"160 | 8 [226
27'38'580 | 8 [226
26'33"320 | 8 [231
26'52'280 | 8 [226
27'32'800 | 8 [239
2704020 | 8 [239
27'22'650 | 8 [241
27'02'760 | 8 |247
27'43'910 | 8 [249
26'52'740 | 8 [243
27'13'040 | 8 [255
27'23'060 | 8 [259
27'31"460 | 8 [258
27'34"160 | 8 |265
28'16"930 | 8 |[257
27'29"000 | 8 |[261
28'56"920 | 8 [261
27'15"430 | 8 |279
29'58"980 | 8 [281
27'49"360 | 8 |[288
36'25"460 | 8 [201
28'33'510 | 8 [296
2840280 | 8 [286
2848'530 | 8 [295
3220640 | 8 [241
29'32"180 | 8 [300
29'13"110 | 8 |304
29'53'820 | 8 [310
29'31"900 | 8 [309
2904"020 | 8 |[317
3116'210 | 8 [317
2901"080 | 8 [321
3119"440 | 8 [325
2402200 | 8 |244
3028090 | 8 [336
3051"810 | 8 [337
31'54"340 | 8 [338
3128'780 | 8 [343
30115"870 | 8 [346
27'15'030 | 8 [319
35'11"090 | 8 [343
3204"010 | 8 |[361
3241"060 | 8 [361
3226"100| 8 [362
31'25"460 | 8 |364
3245"310 | 8 |[362
28'54"560 | 8 [336
3341"910 | 8 |374
31'26"660 | 8 [375
3246'880 | 8 [383
28'40"510 | 8 [350
3439970 | 8 |[378
3446"820 | 8 [386
3300"380 | 8 [391
3346"280 | 8 [390
40'39"360 | 8 [393
3213730 | 8 [395
3907"390 | 8 [411
4042'730 | 8 |416
401347960 | 7 |412
28'40"400 | 6 [358
16'46'640 | 6 [389
16'03'850 | 6 [402

5 |205
5 |226
5 |249
5 |247

Général

1h08'06"420
1h08'09"710
1h08'10"160
1h08'21"470
1h08'22"920
1h08'26"740
1h08'38"880
1h08'58"410
1h09'02"760
1h09'12"210
1h09'27"580
1h09'32"000
1h09'47"080
1h10'01"760
1h10'04"540
1h10'05"520
1h10'24"540
1h10'26"540
1h10'37"400
1h11'43"220
1h12'33"140
1h12'47"480
1h13'00"360
1h13'12"540
1h13'19"670
1h13'27"270
1h13'57"280
1h14'04"090
1h14'48"300
1h14'52"500
1h14'57"710
1h15'57"020
1h16'02"850
1h17'29"310
1h17'32"570
1h17'44"060
1h1825"990
1h19'03"760
1h1925"390
1h20'10"430
1h20'26"130
1h21'33"270
1h22'06"930
1h22'08"270
1h22'32"990
1h22'35"290
1h23'38"140
1h24'14"010
1h24'35"750
1h24'49"460
1h25'24"490
1h25'59"810
1h26'42"780
1h26'57"210
1h27'04"930
1h29'33"340
1h41'18"010
1h41'29"710
1h42'04"820
1h43'09"320
1h57'21"690
2h01'00"720
1h34'49"730
1h05'01"900
1h09'52"860
1h14'48"160
45'46"050
48'23"090
51'18"730
52'38"830

a1819"
a1822"
al1g22"
a18'34"
a18'35"
a18'39"
a1851"
al911"
a19'15"
a1924"
a19'40"
a19'44"
a19'59"
a2014"
a2017"
a20'18"
a20'37"
a20'39"
a20'50"
a21'55"
a22'45"
a23'00"
a23'13"
a2325"
a23'32"
a23'39"
a 24'09"
a24'16"
a 25'00"
a25'05"
a 25'10"
a26'09"
a26'15"
a2741"
a27'45"
a27'56"
a28'38"
a29'16"
a29'38"
a3023"
a30'38"
a31'45"
a32'19"
a32'20"
a32'45"
a32'47"
a33'50"
a34'26"
a34'48"
a35'02"
a35'37"
a36'12"
a36'55"
a37'09"
as37ir
a39'45"
a51'30"
a51'42"
a52'17"
a5321"
a1h07'34"
a1lh11'13"
a45'02"
a1514"
a20'05"
a25'00"
a55'59"
a58'36"
a01'31"
a02'51"




ENDUR'H AUTACAM
DIRGSEMENE [ENERD] SERNEDH

Général

101|David FERRAND Enduro regional 109 | 30'27"480 | 138| 23'38"200 247| 54'05"680 a04'18"

126|Christophe PAGES 132 | 38'41"930 | 139| 26'23"580 271|1h05'05"510( & 15'18"
27|Aymeric HAZARD SINGLE TRACKS 129 | 35'15"840 | 143| 08'37"920 272| 43'53"760 as4'07"
157|Lionel GODEFROY 76 | 26'57"630 26'57"630 ag37'11”




ENDUR'H AUTACAM
CINGSEMENE JENERD] DNEEQORIE

CADETS

Sp456

Général

99

Axel FRESQUET

44

24'30"250

14'04"820

49

24'57"440

1h03'32"510

| JUNIORS

53
a4

Fabien RAIBAUT
JULIEN AXEP ALONSO

42|Benat Burgi Arriolabengogddorletako ama

92

Valentin PUYOU
Pierre Champion

GRAVITEAM
LOURDES VTT

24'45"440
25'53"330
28'52"710
33'23"050
31'36"090

13'32"240
13'36"600
16'18"290
17'54"350
22'38"680

23'21"970
25'04"440
27'49"360
30'15"870
40'34"960

Général

1h01'39"650
1h04'34"370
1h13'00"360
1h21'33"270
1h34'49"730

a02'54"
a1120"
219'53"

Théo GALY

Gregory NOCE

Rémy DURAND

Kévin LORENZATO
Michel BEAUDENOM
Damien OTON
Clément CAZAUBON
Julien MAGNE

Tony RAMPON

Markel URIARTE URRUTI
Sébastien GUEHENNEC
Bruno LAVAL

Roman BOURGOIN
Clément COLY
Guillaume DUCLOS
Alexis BERNAT
Frangois DARNIS
Manuel POGUT

Cyril MESLIER

Simon L'HOTE

Vincent CHICO

Alberto SECO PUENTE
Mathieu PATORA
Mikael RUBI

Loic LOGUT

Denis GAGNEUR
Thomas REGOURD
Jerome GRANGER
Ruddy Bernad

Benoit CASSAING
Simon LEROUX
Maxime LE GALL
Arnaud LI

Cassien SAINT MACARY
Jean- Luc GRIMAULT
Guillermo GONZALEZ
Hector PEREZ BARBA
Christophe OLYMPIE
Fabrice TERRONES
Antoine HERAUD
Gregory POTTIER
DARIO FERNANDEZ
Nicolas ORDRONNO
Mikel SUDUPE
Frédéric MARCASSUS
Sébastien LANG
Stephane GAILLAC
Juan Manuel LOPEZ BELL
Fabien ROLLAND

151
-~ o~
|SENIORS

1 5
2 4
3 17
4 3
5 8
6 1
7 10
8| 26
9 114
10 30
11| 109
12| 76
13| 51
14| 48
15| 47
16| 104
17 6
18 79
19| 14
20| 107
21| 46
22| 33
23| 49
24( 148
25| 69
26| 77
27| 105
28| 25
29| 24
30| 143
31 74
32| 106
33] 15
34| 156
35| 64
36| 36
37| 135
38| 145
39| 19
40| 52
41( 112
42| 37
43( 108
44| 31
45 50
46| 149
47 68
48| 35
49( 110
50| 23

Arnaud BOGUD

CULTURE VELO BLAGNAC
FREERIDE CLUB

velo sport saint affricain
ENGINE LAB ACI

CYCLIC

sport bike specialized
Carquefou bmx

Orbea meribelenduro crew
TEAM LA RUSTINE

Rocky sports alpes huez
JARNAC VTT Team Reubikes
LOURDES VTT

LOURDES VTT

Trialclib du Larzac

RIDERS INCORPORATED
TEAM ADN

LOURDES VTT

KYT VTT

enauro team mondovelo

EL REPECHO

LOURDES VTT

ASTERION / RIDERS DISTRIB

RIDERS INCORPORATED

LUCHON LOURON CYCLISMH

Les car Vélo Sprint

verdun/garonne MTB

CUMBRALES

CICCOPOLIS

pump rider 64

RACING WOLF TEAM
JARNAC VTT Team Reubikes
ASAG VTT

KEMPERLE YAOUANKIZ TEAN
ORBEA ENDURO TEAM
LOURDES VTT

velo club rodez

bicius cuestrriba

VAUNAGE PASSION VELO

Rig
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Sp123

19'34"320
20'01"080
20'30"190
21'14"630
21'37"280
24'38"920
21'57"780
22'52"830
22'20"250
22'06"400
21'45"470
22'16"630
22'14"580
22'40"910
22'04"200
22'27"690
23'10"070
22'59"110
22'55"230
23'04"570
23'29"020
24'26"030
23'41"450
23'34"790
23'11"620
23'14"760
23'00"050
22'37"150
23'57"940
23'58"680
23'11"610
24'11"150
24'56"470
23'51"740
23'58"750
24'27"740
23'37"930
24'38"640
25'58"480
25'30"510
25'59"600
24'46"750
26'21"470
22'41"520
25'21"490
24'59"360
26'26"600
26'18"220
26'47"330
26'44"020

o g w N

© =

10

12
15
17
11
16
26
22
18
28
24
23
19
41
29
39
30
48
37
31
25
50
40
27
32
36
55
63
46
43
42
56
57
49
20
53
65
58
77
62
59

Sp456

11'05"430
11'19"880
11'26"420
11'42"570
12'07"060
10'37"180
11'44"680
11'22"940
11'55"310
11'43"300
12'05"770
12'24"380
1225"050
12'01"270
12'24"630
12'46"920
12'32"880
12'27"430
12'50"640
12'40"940
12'33"450
12'30"510
13'16"090
12'50"950
1312"210
12'51"400
13'26"800
13'06"890
12'53"600
12'42"350
13'29"030
13'13"200
12'47"610
12'54"340
13'03"920
13'40"830
14'09"550
13'23"020
13'16"440
13'16"280
13'48"760
13'55"900
1327"840
12'30"820
13'38"110
14'12"400
13'56"740
14'36"160
14'07"410
14'01"870
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108
65
68
63
60
61
62

Sp789

19'07"600
20'06"860
20'44"140
20'05"920
20'18"550
19'23"430
21'05"380
20'52"200
21'08"220
21'44"120
22'06"170
21'53"350
22'39"350
22'42"990
23'14"260
22'45"280
22'23"010
23'04"150
22'47"840
23'16"090
23'01"660
22'23"120
22'23"150
23'06"080
23'09"280
23'41"830
23'22"490
24'14"760
23'07"740
23'39"090
24'08"400
23'24"760
23'24"020
24'33"150
24'36"270
23'50"090
24'38"130
24'35"690
23'54"370
25'04"810
24'29"500
25'37"970
25'04"140
29'59"760
26'15"080
26'28"140
26'07"010
25'45"860
25'47"240
25'56"730
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14
13
23
49
24
32
32
27
32
39
45
48
53
61
63
65
71
79
76
77
93
85
94
95

104
96
94
98

118

115

109

112

121

136

144

136

140

149

158

163

165

147

170

183

189

199

198

194

Général

49'47"350
51'27"820
52'40"750
53'03"120
54'02"890
54'39"530
54'47"840
55'07"970
55'23"780
55'33"820
55'57"410
56'34"360
57'18"980
57'25"170
57'43"090
57'59"890
58'05"960
58'30"690
58'33"710
59'01"600
59'04"130
59'19"660
5920"690
59'31"820
59'33"110
59'47"990
59'49"340
59'58"800
59'59"280
1h00'20"120
1h00'49"040
1h00'49"110
1h01'08"100
1h01'19"230
1h01'38"940
1h01'58"660
1h02'25"610
1h02'37"350
1h03'09"290
1h03'51"600
1h04'17"860
1h04'20"620
1h04'53"450
1h05'12"100
1h05'14"680
1h05'39"900
1h06'30"350
1h06'40"240
1h06'41"980
1h06'42"620

a01'40"
a02'53"
2a0315"
a04'15"
a04'52"
a05'00"
20520"
a05'36"
205'46"
a06'10"
2.06'47"
a07'31"
a07'37"
a07'55"
a0812"
a0818"
2.08'43"
a08'46"
a09'14"
a0916"
209'32"
a09'33"
a.09'44"
a.09'45"
210'00"
a10o01"
a1011"
a1011"
210'32"
alrol1”
al1o1”
a1120"
a11'31"
a1151"
al1z211”
a12'38"
a12'50"
a1321"
a14'04"
a14'30"
a14'33"
a15'06"
a1524"
ai1s27"
a15'52"
a16'43"
a16'52"
a16'54"
216'55"




ENDUR'HAUTACAM
CINGSEMENE g_||_||_| OEEDORE

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

12
8
11
4
8
152
10
7
5
4
94
14
9
9
6
8
6
9
5
3
11
13
7
1
127
11
15
6
111
11
9
5
58
154
6
129
13
11
14
12
150
12
126
2
15

R
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Sylvain ROSSETTI
Robin FERDINAND
Bruno CASTAGNOLA
Mihel CADINANOS LOIDI
Arnaud Ferdinand
Jeremy PALAYRI
Florent DELMAS
Jérome COMBIS
Aurelien FREGEAT
David DIAZ BLANCO
Francois DEBOST
Sylvain SAVOIGNAC
Arnaud VALERY
Lucas DEGAN
Frédéric LE ROY

louis BAZERQUE
Vianney POREE
Aurélien DARRIEUMERL(
Laurent GUIBERT
Daniel SENACH
Raphael SANZ

Florent VANHENNIK
Merlin RENSING
Jérome KAFFY
Yannick OFFREDI
Philippe LEFEBVRE
Fabien RICHOU
Olivier OINVILLE
Thibaut AGUESSE
Ghislain LEFEVRE
Benoit MOLINIER
Pierre FRAYSSE
Thomas MOREILHON
Frédéric MINION
Henry FOURREL DE FRE
YOHAN GUILLEVIC
Laurent BILY

J Philippe COULANGE
Guillaume FRONTON
Cyril DUQUET

Bruno SELIN

Vincent CLUCHET
Christophe PAGES
Aymeric HAZARD
Lionel GODEFROY

V C Montois
BMX club de limoges

BICIUS GUESTARIDE
BMX club Limoges
brana lacause vtt
NOE

ADN

VTT de la LERE

ENDURO PLAISIR

les oranges mécaniques

rayon strenquetton

Luchon Louron cyclisme

guidon
vit de la cere
ASAG V

rard oh

ELECTRICS RIDERS-CMCAS
MTB RIDER

100%FREERIDE

VTT duras loisir

AVTT82

CAZA-RACE

SINGLE TRACKS

Rig

Rig

Rig

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

66
67
69
70
71
72
73
76
7
78
79
80
81
82
83
85
87
88
89
90
91
94
96
97
99
100
101
105
109
113
118
122
123
127
130
131
134
136
138
139
140
142
143
144

69
64
70
81
72
71
53
56
78
60
74
76
7
90
79
93
88
89
80
82
94
99
32

101
95
98

102
92

117

106

131

115

128

126

140

134

138

143

130

108

118

124

132

129

26'35"500
26'19"560
26'40"170
27'13"350
26'42"730
26'42"360
25'27"690
25'52"920
26'54"400
26'07"810
26'45"230
26'50"200
26'54"310
27'34"490
26'58"580
28'19"810
27'28"480
27'28"540
27'05"260
27'13"650
28'30"150
29'05"590
23'36"930
29'13"450
28'46"860
29'04"240
29'22"030
27'44"400
32'08"720
30'15"150
38'08"720
31'30"210
35'04"970
34'12"680
4924790
39'47"700
47'12"300
18'23"240
36'43"140
30'25"670
32'09"470
33'49"940
38'41"930
35'15"840

70
76
68
64
93
66
96
74
83
92
78
85
81
80
79
75
87
88
84
94
67
98
38
90

102
97
99

112

103

120

107

135

132

133

126

142

141

119

136

118

131

123

139

143

14'25"260
14'34"730
14'19"680
14'11"480
15'47"720
14'13"710
16'01"840
14'34"170
14'59"020
15'38"790
14'40"380
15'08"540
14'55"250
14'50"330
14'49"510
14'34"530
15'13"000
15'21"840
15'04"350
15'54"750
14'16"150
16'12"120
13'10"150
15'33"540
16'21"890
16'11"880
16'17"360
17'19"490
16'22"770
18'18"430
16'43"180
21'18"340
19'28"180
19'43"220
18'52"840
31'07"890
31'02"000
17'58"260
22'01"170
17'57"420
19'09"260
18'48"890
26'23"580
08'37"920

66
69
67
64
54
79
72
90
70
74
87
78
83
7
91
75
84
88
93
85
100
82
131
95
98
105
103
106
101
111
81
114
115
124
125
119
132
96
136

76

26'16"060
26'30"270
26'26"400
26'09"430
25'07"450
27'10"350
26'40"180
27'43"070
26'33"320
26'52"280
27'32"800
27'04"020
27'22"650
27'02"760
27'43"910
26'52"740
27'23"060
27'34"160
28'16"930
27'29"000
28'56"920
27'15"430
36'25"460
28'40"280
28'48"530
29'32"180
29'13"110
29'53"820
29'01"080
30'51"810
27'15"030
31'25"460
31'26"660
32'46"880
33'00"380
32'13"730
39'07"390
28'40"400
16'03"850

26'57"630
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205
209
205
209
219
216
221
220
231
226
239
239
241
247
249
243
259
265
257
261
261
279
201
286
295
300
304
310
321
337
319
364
375
383
3901
395
411
358
402
226
249
247
271
272
76

1h07'16"820
1h07'24"560
1h07'26"250
1h07'34"260
1h07'37"900
1h08'06"420
1h08'09"710
1h08'10"160
1h08'26"740
1h08'38"880
1h08'58"410
1h09'02"760
1h09'12"210
1h09'27"580
1h09'32"000
1h09'47"080
1h10'04"540
1h10'24"540
1h1026"540
1h10'37"400
1h11'43"220
1h12'33"140
1h13'12"540
1h13'27"270
1h13'57"280
1h14'48"300
1h14'52"500
1h14'57"710
1h17'32"570
1h19'25"390
1h22'06"930
1h24'14"010
1h25'59"810
1h26'42"780
1h41'18"010
1h43'09"320
1h57'21"690
1h05'01"900
1h14'48"160
48'23"090
51'18"730
52'38"830
1h05'05"510
43'53"760
26'57"630

alr29"
a17'37"
al173g"
a17'46"
a17'50"
a1819"
al1822"
a1822"
a18'39"
a1851"
al911”
a1915"
a1924"
a19'40"
a19'44"
219'59"
az2017"
a20'37"
a20'39"
220'50"
a21'55"
a22'45"
a23'25"
a23'39"
a24'09"
a25'00"
a 25'05"
a25'10"
a2745"
229'38"
a32'19"
a34'26"
a36'12"
236'55"
a51'30"
a5321"
a 1h07'34"




ENBUR'H AUTACAM
NSCENE njon OE
CIRSSEMENE [ENERE] AREEYOE
MASTERS
Sp123 Sp456 Sp789 Général

1 9|Matthieu WEIDNER EL REPECHO Mas | 11 14 | 22'23"410 | 8 | 11'44"010 | 10 |21'28"200 8 32 | 55'35"620

2| 98(Guillaume COMPAGNET |LUCHON LOURON CYCLISMH Mas [ 21 | 16 | 22'36"700| 34 | 13'02"250 | 22 |22'54"310 8 72 | 58'33"260 a02'57"
3| 11|Pascal MINGUET Mas | 23 20 | 22'48"610| 33 | 12'55"070 | 28 |23'12"140 8 81 | 5855"820 a0320"
4| 21|Florent DE MACEDO VAUNAGE PASSION Mas [ 37 | 40 | 24'01"810 | 44 | 13'21"050 | 37 | 23'42"640 8 121|1h01'05"500| & 05'29"
5| 84|Pascal MARQUETON Mas | 43 34 | 23'39"520 | 35| 13'02"520 | 56 |25'18"390 8 125(1h02'00"430| a 06'24"
6| 75|Patrick COUSER AC BAGNERES DE BIGORRE| Rig | Mas [ 48 | 51 | 25'02"620 | 47 | 13'23"700 | 55 | 25'08"980 8 153| 1h03'35"300| a 07'59"
7| 18(Jérome GAUCHERON THE RACING WOLF Mas | 50 63 | 26'18"450 | 45 | 13'22"000 | 47 |24'37"210 8 155(1h04'17"660| a 08'42"
8| 137|Yvan BORDIS Mas [ 58 | 67 | 26'23"870| 60 | 14'03"740 | 57 |25'28"250 8 184|1h05'55"860| a 10'20"
9| 16|Alexandre BUIL THE RACING WOLF Mas | 59 87 | 27'28"110 | 54 | 13'40"520 | 50 | 24'58"670 8 191(1h06'07"300| a 10'31"
10| 131|Vincent ROUZADE Cashbike Mas [ 61 | 66 | 26'22"950 | 71 | 14'28"220 | 59 | 25'44"640 8 196 | 1h06'35"810| a 11'00"
11| 56(Jean-Pierre TREGOU Mas | 68 61 | 26'15"130 | 73 | 14'29"180 | 73 | 26'43"380 8 207|1h07'27"690| a 11'52"
12 7|Sébastien FERRI RIDERS INCORPORATED Mas [ 74 | 83 | 27'14"530| 72 | 14'28"780 | 71 |26'38"160 8 226(1h0821"470( a12'45"
13| 83(Frederic MALISSARD ABDM vitt club cantons Mas | 75 55 | 25'48"470| 82 | 14'55"870 | 89 | 27'38"580 8 226|1h08'22"920( a 12'47"
14| 85|Luc MARTIN Mas [ 84 | 84 | 27'15"130| 91 | 15'33"590 | 80 | 27'13"040 8 255(1h10'01"760( a 14'26"
15| 119(Gregory BLAISE Mas | 86 86 | 27'22"880 | 86 | 15'11"180 | 86 |27'31"460 8 258|1h10'05"520( a 1429"
16| 86(Jean louis TAY Mas [ 92 | 85 | 27'17"630| 89 | 15'30"870 | 107 |29'58"980 8 281(1h12'47"480( a17'11"
17| 20(Charles ORRI ASKI Team Mas | 95 91 | 27'43"380 |111| 17'02"780 | 94 |28'33"510 8 296|1h13'19"670| a 17'44"
18| 63|Patrick LEGENDRE ENDURO PLAISIR Mas [ 98 | 100 | 29'11"050 | 21 | 12'32"400 | 120 32'20"640 8 241(1h14'04"090( a1828"
19| 120(Didier FREDON Mas | 103 | 105 | 30'07"460 [110| 16'51"370 | 102 |29'04"020 8 317|1h16'02"850| a 2027"
20| 39|Peio ELCUAZ BARASUAI Mas [ 104 | 104 | 29'52"720 |101| 16'20"380 | 112]31'16"210 8 317(1h17'29"310( a21'53"
21| 73|Dominic CIANFARANI crapautt Mas | 106 | 103 [ 29'33"850 [109| 16'50"770 |113|31'19"440 8 325|1h17'44"060| a 22'08"
22| 88|Alex RIZZARELLI BIKIKOZ Mas [ 107 | 135 | 40'00"770 | 69 | 14'23"020 | 40 |24'02"200 8 244(1h18'25"990( a 22'50"
23| 29|Cyril PANTEIX TAFFLARD TEAM Mas | 108 | 111 | 30'46"030 [115| 17'49"640 | 110 (30'28"090 8 336|1h19'03"760| a 23'28"
24| 54|Thierry COUSSY Jarnac vit Mas [ 110 | 116 | 31'36"360 |105| 16'39"730 | 117 |31'54"340 8 338(1h20'10"430( a24'34"
25| 89|Arnaud MEYER Mas | 111 | 114 | 31'21"620 (113| 17'35"730 | 116 |31'28"780 8 343|1h20'26"130| a 24'50"
26| 144|Jean -Michel HALLER VENDEE BRETAGNE Mas [ 114 | 107 | 30'16"990 |106| 16'40"190 | 130 35'11"090 8 343(1h22'08"270( a26'32"
27| 132|Fernando LARRAURI Mas | 115 | 113 | 31'21"030 (130 19'07"950 | 118|32'04"010 8 361|1h22'32"990( a 26'57"
28| 28|Phillipe HAZARD SINGLE TRACKS Mas [ 116 | 112 | 30'53"570 |127| 19'00"660 | 122 ]|32'41"060 8 361(1h22'35"290( a 26'59"
29| 128|OLIVIER ROBINEAU Mas | 117 | 120 | 32'49"670 (121 18'22"370 | 121 |32'26"100 8 362|1h23'38"140( a 28'02"
30 67|Bruno PERISE oloron enduro plaisir Rig | Mas [ 119 | 125 | 34'01"900 |114| 17'48"540 | 123]|32'45"310 8 362 [ 1h24'35"750( a29'00"
31| 123|Laurent LAFITTE VELO CLUB FARGUAIS Mas | 120 | 133 | 39'31"150 (104| 16'23"750 | 99 [28'54"560 8 336 | 1h24'49"460| a29'13"
32| 147|Christophe DESBRUEREY Mas [ 121 | 119 | 32'35"820 |129| 19'06"760 | 126 |33'41"910 8 374(1h2524"490( a29'48"
33| 87|Philippe CELAYETA Mas | 124 | 136 | 40'21"090 (117| 17'55"610 | 97 |28'40"510 8 350|1h26'57"210| a 31'21"
34| 91|Jean Baptiste PUYOU GRAVITEAM Mas [ 125 | 122 | 33'23"610 |128| 19'01"350 | 128|34'39"970 8 378(1h27'04"930( a31'29"
35| 90|Serge CERDEIRA Mas | 126 | 123 | 33'30"360 [134| 21'16"160 | 129 |34'46"820 8 386|1h29'33"340( a 33'57"
36| 62|Frederic LAFAYE AVTT Mas [ 128 | 139 | 48'52"130 |124| 18'51"300 | 127 |33'46"280 8 390(1h41'29"710( a45'54"
37| 43|Julian BERAZA SCHWAR Mas | 129 | 137 | 42'36"690 [122| 18'48"770 | 134 (40'39"360 8 393|1h42'04"820| a 46'29"
38| 138|Olivier MOREAU Mas [ 132 | 141 | 51'22"930 |140| 28'55"060 | 135]|40'42"730 8 416|2h01'00"720| a 1h05'25"
39| 141|Stéphane SOLEIROL Rig Mas | 135 | 127 | 34'14"710 (125| 1851"510 | 137 |16'46"640 6 389 | 1h09'52"860

40| 134|Eduardo DEL COLLADO (ciccopoLls Mas [ 137 | 97 | 29'00"880 |108| 16'45"170 5 205| 45'46"050

41| 101|David FERRAND Enduro regional Mas | 141 | 109 | 30'27"480 |138| 23'38"200 5 247| 54'05"680

|DAMES

12
71

Anne Caroline CHAUSSO
Maylis LAPEZE

12
110

22'17"200
30'29"740

12'18"660
15'55"380

12
104

21'50"000
29'31"900

Général

56'25"860
1h15'57"020

219'31"

IRIGIDE

75
68
96
117
111
92
67
141

0 ~N O 0D WN B

Patrick COUSER
Stephane GAILLAC
Arnaud VALERY
Raphael SANZ
Thibaut AGUESSE
Valentin PUYOU
Bruno PERISE

Stéphane SOLEIROL

AC BAGNERES DE BIGORRE
velo club rodez

ASAG VTT
GRAVITEAM

oloron enduro plaisir

Rig
Rig
Rig
Rig
Rig
Rig
Rig
Rig

47
63
71
79

30
39

51
68
77
94
117
121
125
127

Sp123

25'02"620
26'26"600
26'54"310
28'30"150
32'08"720
33'23"050
34'01"900
34'14"710

47
58
81
67
103
116
114
125

Sp456

13'23"700
13'56"740
14'55"250
14'16"150
16'22"770
17'54"350
17'48"540
18'51"510

55

63

83
100
101
109
123
137

Sp789

25'08"980
26'07"010
27'22"650
28'56"920
29'01"080
30'15"870
32'45"310
16'46"640

O O 00 0 00 0 0

153
189
241
261
321
346
362
389

Général

1h03'35"300
1h06'30"350
1h09'12"210
1h11'43"220
1h17'32"570
1h21'33"270
1h24'35"750
1h09'52"860

a02'55"
205'36"
a0807"
a1357"
a17'57"
a21'00"
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Gregory NOCE

Théo GALY

Rémy DURAND

Kévin LORENZATO
Markel URIARTE URRUTIA
Julien MAGNE

Michel BEAUDENOM
Sébastien GUEHENNEC
Bruno LAVAL

Mikel SUDUPE
Guillaume DUCLOS
Clément CAZAUBON
Roman BOURGOIN
Tony RAMPON
Guillaume COMPAGNET
Jerome GRANGER
Anne Caroline CHAUSSON
Clément COLY
Matthieu WEIDNER
Alexis BERNAT

Manuel POGUT

Simon L'HOTE

Simon LEROUX

Denis GAGNEUR

Cyril MESLIER
Thomas REGOURD
Pascal MINGUET
Merlin RENSING
Frangois DARNIS
Pascal MARQUETON
Hector PEREZ BARBA
Loic LOGUT

Benoit CASSAING
Vincent CHICO

Arnaud LI

Alberto SECO PUENTE
Mikael RUBI

Mathieu PATORA
Florent DE MACEDO
Aymeric HAZARD
Cassien SAINT MACARY
Christophe OLYMPIE
Maxime LE GALL
Jean- Luc GRIMAULT
Ruddy Bernad

Frederic MALISSARD
Guillermo GONZALEZ
Axel FRESQUET
Sébastien LANG
Florent DELMAS
Patrick COUSER
DARIO FERNANDEZ
Fabien RAIBAUT
Frédéric MARCASSUS
Jeremy PALAYRI
Jérome COMBIS
Antoine HERAUD
David DIAZ BLANCO
Jean-Pierre TREGOU
Sylvain SAVOIGNAC

CULTURE VELO BLAGNAC
FREERIDE CLUB

Orbea meribelenduro crew
sport bike specialized

velo sport saint affricain
TEAM LA RUSTINE

Rocky sports alpes huez
ORBEA ENDURO TEAM
LOURDES VTT

CYCLIC

JARNAC VTT Team Reubikes
Carquefou bmx

LUCHON LOURON CYCLISME

LOURDES VTT
EL REPECHO
Trialclib du Larzac
TEAM ADN
KYTVTT

RIDERS INCORPORATED
LOURDES VTT

RIDERS INCORPORATED

CICCOPOLIS

Les car Vélo Sprint

enauro team mondovelo

EL REPECHO

ASTERION / RIDERS DISTRIB
LOURDES VTT

VAUNAGE PASSION

SINGLE TRACKS
verdun/garonne MTB

pump rider 64

LUCHON LOURON CYCLISME
ABDM vtt club cantons
CUMBRALES

NOE
AC BAGNERES DE BIGORRE

jarnac vit

LOURDES VTT

brana lacause vit

ADN

JARNAC VTT Team Reubikes

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen

Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Cad
Sen
Sen
Mas
Sen

Rig

Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
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=)

w N
= =

—

4
42

=

~

43

—

44
45
46
47
48

[e2]

49

13'08"290
13'10"450
13'37"830
14'07"870
14'12"370
14'15"110
1427470
14'28"710
14'30"170
14'33"250
14'38"740
14'39"220
14'45"430
14'47"060
14'49"780
14'52"090
14'54"450
14'57"580
14'58"300
15'01"840
15'12"830
15'13"070
15'13"120
15'13"640
15'14"330
15'15"860
15'16"860
15'22"320
15'22"900
15'26"050
15'27"120
15'27"910
15'28"470
15'38"590
15'41"470
15'43"940
15'44"490
15'46"600
15'47"760
15'50"120
15'63"420
15'67"320
16'02"840
16'07"570
16'10"070
16'12"350
16'13"320
16'19"030
16'23"180
16'30"370
16'31"820
16'36"930
16'37"170
16'56"180
17'05"840
17'06"470
17'11"600
17'11"900
17'16"270
17'16"480

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
9N
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M
112
113
114
115
116
117
118
119
120

4
13
8
5
8
13
112
12
5
3
115
3
1
110
9
6
8
1
9
119
8
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2
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JULIEN AXEP ALONSO
Vincent ROUZADE

Robin FERDINAND
Laurent GUIBERT
Arnaud Ferdinand

Yvan BORDIS

Gregory POTTIER
Sylvain ROSSETTI
Aurelien FREGEAT
Daniel SENACH

Bruno CASTAGNOLA
Juan Manuel LOPEZ BELLI|
Fabrice TERRONES
Fabien ROLLAND
Francois DEBOST
Frédéric LE ROY

Luc MARTIN

Jérome GAUCHERON
Benoit MOLINIER
Gregory BLAISE

Jean louis TAY

Damien OTON

Nicolas ORDRONNO
Aurélien DARRIEUMERLO
Eduardo DEL COLLADO
Vianney POREE

Arnaud VALERY

Charles ORRI

Stephane GAILLAC
Arnaud BOGUD

J Philippe COULANGE
Mihel CADINANOS LOIDI
Sébastien FERRI

Olivier OINVILLE

Lucas DEGAN

louis BAZERQUE
Yannick OFFREDI

Benat Burgi Arriolabengoa
Alexandre BUIL

Philippe LEFEBVRE
Raphael SANZ

Florent VANHENNIK
Dominic CIANFARANI
Julian BERAZA SCHWARZ
Ghislain LEFEVRE
Fabien RICHOU

Cyril DUQUET

Fernando LARRAURI
Didier FREDON

Maylis LAPEZE

Jean -Michel HALLER
Peio ELCUAZ BARASUAI
Cyril PANTEIX

David FERRAND

Pierre FRAYSSE

Phillipe HAZARD

Jérome KAFFY

Bruno SELIN

Arnaud MEYER

Patrick LEGENDRE

Cashbike
BMX club de limoges

BMX club Limoges

ASAG VTT
V C Montois
VTT de la LERE

bicius cuestrriba
RACING WOLF TEAM

ENDURO PLAISIR

THE RACING WOLF

ENGINE LAB ACI
KEMPERLE YAOUANKIZ TEAN

CICCOPOLIS

ASKI Team
velo club rodez
VVAUNAGE PASSION VELO

BICIUS GUESTARIDE
RIDERS INCORPORATED

vit de la cere

les oranges mécaniques
Luchon Louron cyclisme
dorletako ama

THE RACING WOLF

rayon strenquetton

crapautt

rard oh

guidon

VENDEE BRETAGNE

TAFFLARD TEAM

Enduro regional

ELECTRICS RIDERS-CMCAS
SINGLE TRACKS

ENDURO PLAISIR

Rig

Rig

Rig

Jun
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas

Mas
Mas
Mas
Mas
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Mas

© N

50
5
52

53
54
55
56
57
58
59
60
6
62
1

17'16"970
17'19"150
17'32"700
17'40"020
17'41"210
17'45"830
17'48"850
17'49"120
17'50"840
17'51"970
17'53"750
17'54"310
17'54"430
17'54"500
17'56"060
17'57"550
17'57"720
18'00"480
18'01"260
18'04"640
18'07"810
18'11"220
18'12"470
18'13"050
18'13"270
18'14"120
18'14"860
18'15"820
18'15"980
18'21"690
18'23"240
18'29"250
18'30"690
18'31"400
18'33"860
18'35"140
18'50"240
18'52"110
19'17"510
19'20"760
19'20"980
19'25"930
19'29"020
19'29"590
19'49"960
19'55"800
20'09"850
2013"290
2022"660
2024160
2028"490
20'32"520
20'34"060
20'41"040
20'43"740
20'52"060
20'54"360
21'05"740
21'07"660
21'09"400
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5
12
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Serge CERDEIRA

Christophe DESBRUERES

Thierry COUSSY Jarnac vt
OLIVIER ROBINEAU

Jean Baptiste PUYOU GRAVITEAM
Thibaut AGUESSE ASAG VTT
Vincent CLUCHET CAZA-RACE
Stéphane SOLEIROL

Valentin PUYOU GRAVITEAM
Bruno PERISE oloron enduro plaisir
Frédéric MINION 100%FREERIDE
Thomas MOREILHON  |MTB RIDER
Pierre Champion LOURDES VTT
Guillaume FRONTON

Christophe PAGES

YOHAN GUILLEVIC AVTT82
Laurent LAFITTE VELO CLUB FARGUAIS
Philippe CELAYETA

Laurent BILY

Alex RIZZARELLI BIKIKOZ
Frederic LAFAYE AVTT

Olivier MOREAU

Henry FOURREL DE FRET|VTT duras loisir

Mas | 30[21'11"390
Mas | 31(21'36"170
Mas | 32(21'47"040
Mas | 33(21'50"690
Mas | 34(22'06"740
Rig | Sen | 86|22'11"870
Sen | 87]|22'24"150
Rig | Mas | 35|22'47"800
Rig [ Jun 2300"510
Rig | Mas | 36/23'46"800
Sen | 8823'56"430
Sen | 89)23'56"890

=

S

Jun 5|24'45"370
Sen | 90|24'50"550
Sen | 91]25'01"930

Sen | 92|29'38"570
Mas | 37(29'46"740
Mas | 38(30'45"890
Sen | 93|30'54"920
Mas | 39(31'56"320
Mas | 40(34'16"950
Mas | 41(34721"310
Sen | 94)|34'46"860

iy
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ENDUR HAUTACAM
DIRSSEMENE SERBLON - 5P2
5|Théo GALY Sen 1(04'05"500 61| 115|Bruno CASTAGNOLA Sen | 48(0527"040
1(Damien OTON ENGINE LAB ACI Sen 2|04'06"330 62|  7[Sébastien FERRI RIDERS INCORPORATED Mas | 11]05'28"930
3|Kévin LORENZATO FREERIDE CLUB Sen 3|04'22"090 63| 35|Juan Manuel LOPEZ BELL|bicius cuestrriba Sen | 49(0529"610
4|Gregory NOCE Sen 4104'22"500 64| 44[JULIEN AXEP ALONSO Jun 2]05'30"420
17|Rémy DURAND CULTURE VELO BLAGNAC Sen 5(04'25"240 65 78|Jérome COMBIS ADN Sen | 50{05'30"730
8|Michel BEAUDENOM velo sport saint affricain Sen 6|04'31"580 66| 137[Yvan BORDIS Mas | 12]05'32"990
109|Sébastien GUEHENNEC  |TEAM LA RUSTINE Sen 7|04'33'630 67| 121[Sylvain ROSSETTI V C Montois Sen | 51(05'34"670
10[Clément CAZAUBON cycLic Sen 8|04'41"910 68| 131|Vincent ROUZADE Cashbike Mas | 13]05'35"050
12[Anne Caroline CHAUSSON D 1(04'42"160 69| 80|Robin FERDINAND BMX club de limoges Sen | 52(05'36"240
104|Alexis BERNAT Trialclib du Larzac Sen 9|04'42'630 70| 94|Francois DEBOST Sen | 53[05'36"420
9|Matthieu WEIDNER EL REPECHO Mas 1(04'43"180 71| 145|Christophe OLYMPIE pump rider 64 Sen | 54{05'38"760
47(Guillaume DUCLOS LOURDES VTT Sen | 10/04'43"510 72| 110|Fabien ROLLAND Sen | 55(05'38"840
51|Roman BOURGOIN JARNAC VTT Team Reubikes Sen | 11|04'44"380 73| 100|Florent DELMAS NOE Sen | 56(05'40"500
11|Pascal MINGUET Mas 2|04'44"540 74| 96|Amaud VALERY Rig | Sen [ 57]05'40"540
114|Tony RAMPON Carquefou bmx Sen | 12|04'47"920 75| 66|Frédéric LE ROY ENDURO PLAISIR Sen | 58(05'40"850
25|Jerome GRANGER Sen | 13|04'51"860 76| 117|Raphael SANZ Rig | Sen [ 59]05'41"320
79|Manuel POGUT TEAM ADN Sen 14|04'54"790 77| 81|Arnaud Ferdinand BMX club Limoges Sen | 60]05'41"370
76|Bruno LAVAL Rocky sports alpes huez Sen | 15|04'55"710 78| 40|David DIAZ BLANCO Sen | 61[05'41"490
24|Ruddy Bernad LUCHON LOURON CYCLISME Sen | 16|04'56"370 79| 95|Lucas DEGAN Sen | 62[05'42"690
69|Loic LOGUT Sen | 17|04'56"840 80| 65|Vianney POREE Sen | 63[05'45"430
48(Clément COLY LOURDES VTT Sen | 18|04'57"000 81| 15|Araud LI Sen | 64[05'47"850
156|Cassien SAINT MACARY  |verdun/garonne MTB Sen | 19|04'58"370 82| 86|Jean louis TAY Mas | 14]05'48"340
105/ Thomas REGOURD Sen | 20|04'58"470 83| 143[Benoit CASSAING Les car Vélo Sprint Sen | 65(05'48"500
6|Frangois DARNIS RIDERS INCORPORATED Sen | 21|04'59"130 84| 59|Aurelien FREGEAT VTT de la LERE Sen | 66(05'50"240
107|Simon L'HOTE KYT VTT Sen | 22|04'59"190 85| 56|Jean-Pierre TREGOU Mas | 15]05'50"420
37|DARIO FERNANDEZ Sen | 23|05'00"500 86| 60|Olivier OINVILLE vit de la cere Sen | 67(05'50"840
14(Cyril MESLIER LOURDES VTT Sen | 24/05'01"230 87| 130|Florent VANHENNIK rayon strenquetton Sen | 68[05'53"690
98|Guillaume COMPAGNET  |LUCHON LOURON CYCLISME Mas 3]|05'01"560 88| 119|Gregory BLAISE Mas | 16]05'56"600
135|Hector PEREZ BARBA  |CICCOPOLIS Sen | 25/05'01"600 89| 155|Fabien RICHOU quidon Sen | 69(05'56"870
46|Vincent CHICO enauro team mondovelo Sen 26(05'01"720 90| 85|Luc MARTIN Mas | 17]05'58"560
64|Jean- Luc GRIMAULT Sen | 27/|05'02'600 91| 39|Peio ELCUAZ BARASUAI Mas | 18]05'59"350
112|Gregory POTTIER ASAG VTT Sen | 28|05'03"550 92| 55|Laurent GUIBERT Sen | 70{06'02"910
148|Mikael RUBI ASTERION / RIDERS DISTRIB Sen | 29/05'05"650 93| 93|Aurélien DARRIEUMERLO Sen | 71(06'05"180
63|Patrick LEGENDRE ENDURO PLAISIR Mas 4]05'06"180 94| 140[Sylvain SAVOIGNAC Sen | 72(06'06"320
49[Mathieu PATORA LOURDES VTT Sen | 30/05'06"250 95| 26|Julien MAGNE sport bike specialized Sen | 73(06'06"850
77|Denis GAGNEUR RIDERS INCORPORATED Sen | 31/05'06"820 96| 120|Didier FREDON Mas | 19]06'07"590
68|Stephane GAILLAC velo club rodez Rig | Sen 32|05'09"720 97| 127|Yannick OFFREDI Luchon Louron cyclisme Sen | 74]06'08"050
19[Fabrice TERRONES RACING WOLF TEAM Sen | 33|05'09"980 98| 32[Daniel SENACH Sen | 75(06'08"520
16[Alexandre BUIL THE RACING WOLF Mas 5(05'11"550 99 54|Thierry COUSSY Jamac vit Mas | 20]06'10"290
30|Markel URIARTE URRUTIAOrbea meribelenduro crew Sen | 34/05'11"670 100]| 123|Laurent LAFITTE VELO CLUB FARGUAIS Mas | 21]06'11"340
52|Antoine HERAUD JARNAC VTT Team Reubikes Sen | 35/05'12"300 101| 129{YOHAN GUILLEVIC AVTT82 Sen | 76(06'11"550
106(Maxime LE GALL Sen | 36/0512"730 102| 82|louis BAZERQUE les oranges mécaniques Sen [ 77(06'12"590
74|Simon LEROUX Sen | 37/|05'13"520 103| 87|Philippe CELAYETA Mas | 22]|06'13"580
70|Merlin RENSING Sen | 38/05'13"830 104]| 101|David FERRAND Enduro regional Mas | 23]06'14"930
53|Fabien RAIBAUT jarnac vt Jun 1(05'14"630  105| 144|Jean -Michel HALLER VENDEE BRETAGNE Mas | 24]06'16"320
108|Nicolas ORDRONNO KEMPERLE YAOUANKIZ TEAM Sen | 39/05'15"640 106| 116|Philippe LEFEBVRE Sen | 78(06'16"860
31|Mikel SUDUPE ORBEA ENDURO TEAM Sen | 40/05'16"270 107| 71|Maylis LAPEZE D 2]06'16"890
13[Jérome KAFFY Sen | 41/05'16"680 108| 111|Thibaut AGUESSE ASAG VTT Rig | Sen [ 79]06'18"380
21|Florent DE MACEDO VAUNAGE PASSION Mas 6|05'17"240  109| 20|Charles ORRI ASKI Team Mas | 25]06'19"600
84(Pascal MARQUETON Mas 710517430 110 83|Frederic MALISSARD ABDM vt club cantons Mas | 26]06'22"260
18[Jérome GAUCHERON  [THE RACING WOLF Mas 8)05'18"580 11| 152[Jeremy PALAYRI brana lacause vit Sen | 80[06'23"690
88|Alex RIZZARELLI BIKIKOZ Mas 9105'19"410  112| 29|Cyril PANTEIX TAFFLARD TEAM Mas | 27]06'25"930
36|Guillermo GONZALEZ CUMBRALES Sen | 42|0519"500 113| 154|Frédéric MINION 100%FREERIDE Sen [ 81{06'28"090
99|Axel FRESQUET Cad 1(05'21"110  114] 28|Phillipe HAZARD SINGLE TRACKS Mas | 28]06'28"610
75|Patrick COUSER AC BAGNERES DE BIGORRE | Rig | Mas | 10]05'21"200 115| 128[OLIVIER ROBINEAU Mas | 29]06'29"230
50|Frédéric MARCASSUS ~ |LOURDES VTT Sen | 43|0521"540 116| 125|Cyril DUQUET Sen [ 82[06'30"350
23|Arnaud BOGUD VAUNAGE PASSION VELO Sen | 44/|0524"020 117| 89|Arnaud MEYER Mas | 30]06'30"980
33|Alberto SECO PUENTE  |EL REPECHO Sen | 45(05'25"590 118| 42|BenatBurgi Arriolabengoa|dorletako ama Jun 3/06'32"880
149|Sébastien LANG Sen | 46/|0525"820 119 73|Dominic CIANFARANI crapautt Mas | 31]06'33"910
41[Mihel CADINANOS LOIDI |BICIUS GUESTARIDE Sen | 47/|05'26"680 120| 67|Bruno PERISE oloron enduro plaisir Rig | Mas [ 32]06'36"730
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Pierre FRAYSSE

Ghislain LEFEVRE

Pierre Champion

Valentin PUYOU
Fernando LARRAURI
Christophe DESBRUERES
Thomas MOREILHON
Stéphane SOLEIROL
Eduardo DEL COLLADO
Bruno SELIN

Vincent CLUCHET

Jean Baptiste PUYOU
Guillaume FRONTON
Serge CERDEIRA
Christophe PAGES

Henry FOURREL DE FRET|
Frederic LAFAYE

Laurent BILY

Olivier MOREAU

Aymeric HAZARD

Benoit MOLINIER

Julian BERAZA SCHWARZ

ELECTRICS RIDERS-CMCAS

rard oh

LOURDES VTT

GRAVITEAM

MTB RIDER

CICCOPOLIS

CAZA-RACE
GRAVITEAM

VTT duras loisir
AVTT

SINGLE TRACKS

Sen | 83)06'38"340
Sen | 84)|06'40"780
Jun 4106'50"720
Rig [ Jun 506'563"170
Mas | 33(06'65"660
Mas | 34(06'57"690
Sen | 85/07'01"600
Rig [ Mas | 35|07'12"070
Mas | 36(07'14"570
Sen | 86|07'20"440
Sen | 87)|07'20"980
Mas | 37(0728"650
Sen | 88|07'35"100
Mas | 38(08'05"170
Sen | 89|0824"970
Sen | 90|10'17"860
Mas | 39(10°20"170
Sen | 91/10'32"830
Mas | 40(11'00"810
Sen | 92/16'39"690
Sen | 93]|16'48"640
Mas | 41(19'36"480




ENDUR' HAUTACAM

CIRGSEMENE SEREEDH SR3
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Théo GALY

Damien OTON

Rémy DURAND

Gregory NOCE

Julien MAGNE

Clément CAZAUBON
Michel BEAUDENOM
Cyril MESLIER

Anne Caroline CHAUSSON
Benoit CASSAING
Matthieu WEIDNER
Guillaume DUCLOS
Markel URIARTE URRUTIA
Sébastien GUEHENNEC
Alexis BERNAT

Mikael RUBI

Kévin LORENZATO
Roman BOURGOIN
Simon LEROUX

Alex RIZZARELLI

Tony RAMPON
Guillaume COMPAGNET
Thomas REGOURD
Aymeric HAZARD
Clément COLY

Loic LOGUT

Pascal MINGUET
Frangois DARNIS

Jean- Luc GRIMAULT
Mathieu PATORA
Vincent CHICO

Axel FRESQUET

Bruno LAVAL

Manuel POGUT

Ruddy Bernad

Mikel SUDUPE

Simon L'HOTE

Jerome GRANGER
Nicolas ORDRONNO
Fabien RAIBAUT
Fabrice TERRONES
Juan Manuel LOPEZ BELL|
Denis GAGNEUR
Guillermo GONZALEZ
Patrick LEGENDRE
Maxime LE GALL

Pascal MARQUETON
Florent DE MACEDO
Arnaud BOGUD

Arnaud VALERY
Alexandre BUIL

Jérome GAUCHERON
Cassien SAINT MACARY
Merlin RENSING
Stephane GAILLAC
Jérome KAFFY
Christophe OLYMPIE
Frédéric MARCASSUS
Yvan BORDIS

JULIEN AXEP ALONSO

ENGINE LAB ACI
CULTURE VELO BLAGNAC

sport bike specialized
CYCLIC

velo sport saint affricain
LOURDES VTT

Les car Vélo Sprint

EL REPECHO

LOURDES VTT

Orbea meribelenduro crew
TEAM LA RUSTINE

Trialclib du Larzac

ASTERION / RIDERS DISTRIB
FREERIDE CLUB

JARNAC VTT Team Reubikes

BIKIKOZ
Carquefou bmx
LUCHON LOURON CYCLISME

SINGLE TRACKS
LOURDES VTT

RIDERS INCORPORATED

LOURDES VTT

enauro team mondovelo

Rocky sports alpes huez

TEAM ADN

LUCHON LOURON CYCLISME
ORBEA ENDURO TEAM
KYTVTT

KEMPERLE YAOUANKIZ TEAM
jarnac vit

RACING WOLF TEAM

bicius cuestrriba

RIDERS INCORPORATED
CUMBRALES

ENDURO PLAISIR

VAUNAGE PASSION

VAUNAGE PASSION VELO

THE RACING WOLF

THE RACING WOLF

verdun/garonne MTB

velo club rodez

pump rider 64
LOURDES VTT

Rig

Rig

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Cad
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
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42
43
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02'18"370
0221"370
02'27"120
02'30"290
02'30"870
02'36"650
02'38"230
02'39"670
02'40"590
02'41"710
02'41"930
02'41"950
02'42"360
02'43"130
02'43"220
02'44"650
02'44"670
02'44"770
02'44"970
02'45"040
02'45"270
02'45"360
02'45"720
02'46"030
02'46"330
02'46"870
02'47"210
02'48"040
02'48"580
02'48"600
02'48"710
02'50"110
02'50"750
02'51"490
02'51"500
02'52"000
02'52"310
02'53"200
02'53"360
02'53"640
02'54"070
02'54"300
02'54"300
02'54"920
02'55"470
02'55"580
02'56"040
02'56"810
02'58"310
02'58"910
02'59"050
02'59"390
02'59"950
03'00"780
03'00"900
03'02"410
03'02"560
03'03"770
03'05"050
03'05"940

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
9N
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M
112
113
114
115
116
117
118
119
120

5
112
2
5
13
3
7
9
14
8l
12
9
15
3
5
8
110
4
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3
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115
8
6
3
8
8
119
6
5
116
1
14
4
117
13
6
15
9
4
7
10
8
14
2
13
12
12
6
111
5
8
15
113
12
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Antoine HERAUD
Gregory POTTIER
Charles ORRI
Jean-Pierre TREGOU
Hector PEREZ BARBA
DARIO FERNANDEZ
Patrick COUSER
Aurélien DARRIEUMERLO
Sébastien LANG

Robin FERDINAND
Sylvain ROSSETTI
Francois DEBOST
Jeremy PALAYRI

Daniel SENACH
Aurelien FREGEAT
Frederic MALISSARD
Fabien ROLLAND

David DIAZ BLANCO
Sébastien FERRI
Jérome COMBIS
Alberto SECO PUENTE
Florent DELMAS

Mihel CADINANOS LOIDI
Lucas DEGAN

Benoit MOLINIER

Luc MARTIN

Bruno CASTAGNOLA
Arnaud Ferdinand
Frédéric LE ROY

Peio ELCUAZ BARASUAI
Jean louis TAY

Philippe CELAYETA
Gregory BLAISE

Olivier OINVILLE
Laurent GUIBERT
Philippe LEFEBVRE
Arnaud LI

Sylvain SAVOIGNAC
Benat Burgi Arriolabengoa
Raphael SANZ

Vincent ROUZADE
Vianney POREE

Fabien RICHOU
Valentin PUYOU

Julian BERAZA SCHWARZ
Dominic CIANFARANI
David FERRAND

louis BAZERQUE

Jean -Michel HALLER
Phillipe HAZARD
Eduardo DEL COLLADO
Laurent LAFITTE

Didier FREDON

Bruno PERISE

Thibaut AGUESSE
Thierry COUSSY
Arnaud MEYER

Bruno SELIN

Ghislain LEFEVRE

Cyril DUQUET

JARNAC VTT Team Reubikes
ASAG VTT
ASKI Team

CICCOPOLIS

AC BAGNERES DE BIGORRE

BMX club de limoges
V C Montois

brana lacause vtt

VTT de la LERE
ABDM vtt club cantons

RIDERS INCORPORATED
ADN

EL REPECHO

NOE

BICIUS GUESTARIDE

BMX club Limoges
ENDURO PLAISIR

vit de la cere

dorletako ama

Cashbike

guidon
GRAVITEAM

crapautt

Enduro regional

les oranges mécaniques
VENDEE BRETAGNE
SINGLE TRACKS
CICCOPOLIS

VELO CLUB FARGUAIS

oloron enduro plaisir

ASAG VTT

Jarnac vit

rard oh

Rig

Rig

Rig

Rig
Rig

Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Mas
Sen
Sen
Jun
Mas
Mas
Mas
Sen
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Mas
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen

47
48
1

03'06"610
03'07"200
03'07"960
03'08"440
03'09"210
03'09"320
03'09"600
03'10"310
03'10"360
03'10"620
0311"710
03'12"750
03'12"830
03'13"160
03'13"320
03'13"860
03'13"990
03'14"420
03'14"910
03'15"720
03'16"500
03'16"820
03'17"420
03'17"940
03'18"820
03'18"850
03'19"380
0320150
0320180
03'20"850
0321"480
0321"620
0321"640
0322"160
0322"330
03'26"620
0327150
0327"400
0327"720
0327"850
0328"750
0328"930
0329"360
0329"370
03'30"620
03'30"920
03'31"510
03'32"080
03'32"180
03'32"900
03'33"040
03'33"070
03'37"210
03'38"370
03'38"470
03'39"030
03'42"980
03'43"290
03'44"410
03'45"470




ENDUR' HAUTACAM

CIRGSEMENE SEREEDH SR3

130(Florent VANHENNIK rayon strenquetton Sen 83(03'45"970
29(Cyril PANTEIX TAFFLARD TEAM Mas | 33[03'46"040
154(Frédéric MINION 100%FREERIDE Sen | 84|03'48"160
91(Jean Baptiste PUYOU GRAVITEAM Mas | 34(03'48"220
127[Yannick OFFREDI Luchon Louron cyclisme Sen 85(03'48"570
71(Maylis LAPEZE D 203'48"690
129|YOHAN GUILLEVIC AVTT82 Sen | 86/|03'57"580
147|Christophe DESBRUERES Mas | 35[04'01"960
122[Vincent CLUCHET CAZA-RACE Sen | 87|04'04"810
58(Thomas MOREILHON  |MTB RIDER Sen | 88|04'06"480
57|Pierre FRAYSSE ELECTRICS RIDERS-CMCAS Sen 89]04'08"130
132[Fernando LARRAURI Mas | 36(04'12"080
90(Serge CERDEIRA Mas | 37(04'13"800
141[Stéphane SOLEIROL Rig | Mas | 38(04'14"840
62(Frederic LAFAYE AVTT Mas | 39(04'15"010
146(Guillaume FRONTON Sen | 90|04'17"490
61[Henry FOURREL DE FRET|VTT duras loisir Sen | 91|0420"070
128[OLIVIER ROBINEAU Mas | 40(04'29"750
126Christophe PAGES Sen | 92|05'15"030
136(Laurent BILY Sen | 93|05'44"550
138(Olivier MOREAU Mas | 41(06'00"810




ENDUR' HAUTACAM

CIRGSEMENE SEREEDH SRY
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Damien OTON

Théo GALY

Gregory NOCE

Kévin LORENZATO
Rémy DURAND

Julien MAGNE

Tony RAMPON

Markel URIARTE URRUTIA
Clément CAZAUBON
Matthieu WEIDNER
Sébastien GUEHENNEC
Clément COLY

Alexis BERNAT

Michel BEAUDENOM
Anne Caroline CHAUSSON
Roman BOURGOIN
Bruno LAVAL

Alberto SECO PUENTE
Manuel POGUT

Vincent CHICO

Arnaud LI

Guillaume DUCLOS
Mikel SUDUPE

Mikael RUBI

Simon L'HOTE

Denis GAGNEUR
Patrick LEGENDRE
Frangois DARNIS
Guillaume COMPAGNET
Ruddy Bernad

Cassien SAINT MACARY
Aymeric HAZARD

Cyril MESLIER

Benoit CASSAING
Merlin RENSING
Jerome GRANGER
Pascal MINGUET
Florent DE MACEDO
Maxime LE GALL
Antoine HERAUD
Jérome GAUCHERON
Patrick COUSER

Alex RIZZARELLI
Pascal MARQUETON
Fabrice TERRONES
Jean- Luc GRIMAULT
Simon LEROUX
Thomas REGOURD
Mathieu PATORA
DARIO FERNANDEZ
Arnaud BOGUD

JULIEN AXEP ALONSO
Guillermo GONZALEZ
Christophe OLYMPIE
Loic LOGUT

Fabien RAIBAUT
Alexandre BUIL

Axel FRESQUET
Gregory POTTIER

Juan Manuel LOPEZ BELL|

ENGINE LAB ACI

FREERIDE CLUB
CULTURE VELO BLAGNAC
sport bike specialized
Carquefou bmx

Orbea meribelenduro crew
CYCLIC

EL REPECHO

TEAM LA RUSTINE
LOURDES VTT

Trialclib du Larzac

velo sport saint affricain

JARNAC VTT Team Reubikes
Rocky sports alpes huez

EL REPECHO

TEAM ADN

enauro team mondovelo

LOURDES VTT

ORBEA ENDURO TEAM
ASTERION / RIDERS DISTRIB
KYTVTT

RIDERS INCORPORATED
ENDURO PLAISIR

RIDERS INCORPORATED
LUCHON LOURON CYCLISME
LUCHON LOURON CYCLISME
verdun/garonne MTB

SINGLE TRACKS

LOURDES VTT

Les car Vélo Sprint

VAUNAGE PASSION
JARNAC VTT Team Reubikes
THE RACING WOLF
AC BAGNERES DE BIGORRE

BIKIKOZ

RACING WOLF TEAM

LOURDES VTT

VAUNAGE PASSION VELO

CUMBRALES
pump rider 64

jarnac vit
THE RACING WOLF

ASAG VTT

bicius cuestrriba

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Mas

Rig | Mas

Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Jun
Mas
Cad
Sen
Sen
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07'11"140
0729"610
07'33"040
07'42"080
07'44"140
07'45"540
07'50"780
07'52"880
07'53"440
07'54"500
07'59"520
08'01"650
08'15"430
08'15"500
08'15"590
08'16"720
08'17"900
08'19"100
08'19"270
0820"060
0821"420
08'25"740
08'26"050
08'27"420
0829"190
0829"650
08'31"300
08'33"070
08'34"450
08'34"460
08'37"830
08'37"920
08'40"260
08'40"590
08'42"210
08'42"600
08'44"830
08'46"650
08'47"340
08'47"360
08'47"640
08'48"120
08'49"400
08'49"480
08'49"880
08'51"050
08'51"450
08'52"560
08'53"040
08'54"460
08'56"000
08'57"850
08'58"230
08'59"420
09'00"230
09'05"500
09'06"920
09'07"450
09'07"530
09'10"870

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
9N
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M
12
113
114
115
116
117
118
119
120

12
5
4

13

110

10
4
5

14
6

13

15

13

117

115
9
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9
119
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3
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116
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7
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3
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Sylvain ROSSETTI
Frédéric MARCASSUS
Mihel CADINANOS LOIDI
Hector PEREZ BARBA
Fabien ROLLAND
Nicolas ORDRONNO
David DIAZ BLANCO
Jean-Pierre TREGOU
Sébastien LANG
Stephane GAILLAC
Yvan BORDIS

Jeremy PALAYRI
Vincent ROUZADE
Raphael SANZ

Bruno CASTAGNOLA
Francois DEBOST
Sylvain SAVOIGNAC
Sébastien FERRI
Aurelien FREGEAT
Jérome COMBIS
Robin FERDINAND
Frédéric LE ROY
Jérome KAFFY

louis BAZERQUE
Vianney POREE
Laurent GUIBERT
Lucas DEGAN

Luc MARTIN

Frederic MALISSARD
Arnaud VALERY
Gregory BLAISE

Jean louis TAY

Daniel SENACH
Yannick OFFREDI
Philippe LEFEBVRE
Aurélien DARRIEUMERLO
Laurent LAFITTE
Maylis LAPEZE
Arnaud Ferdinand
Florent DELMAS
Florent VANHENNIK
Eduardo DEL COLLADO
Charles ORRI

Olivier OINVILLE
Benat Burgi Arriolabengoa
Fabien RICHOU

Didier FREDON

Jean -Michel HALLER
Thibaut AGUESSE
Peio ELCUAZ BARASUAI
Thierry COUSSY

Cyril DUQUET

Benoit MOLINIER
Dominic CIANFARANI
Arnaud MEYER
Ghislain LEFEVRE
Cyril PANTEIX

J Philippe COULANGE
OLIVIER ROBINEAU
Valentin PUYOU

V C Montois
LOURDES VTT
BICIUS GUESTARIDE
CICCOPOLIS

KEMPERLE YAOUANKIZ TEAN

velo club rodez

brana lacause vtt
Cashbike

RIDERS INCORPORATED
VTT de la LERE

ADN

BMX club de limoges
ENDURO PLAISIR

les oranges mécaniques

ABDM vtt club cantons

Luchon Louron cyclisme

VELO CLUB FARGUAIS

BMX club Limoges
NOE

rayon strenquetton
CICCOPOLIS
ASKI| Team

vit de la cere
dorletako ama

guidon

VENDEE BRETAGNE
ASAG VTT

Jarnac vit

crapautt

rard oh

TAFFLARD TEAM

GRAVITEAM

Rig

Rig

Rig

Rig

Rig

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas

Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Jun
Sen
Mas
Mas
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Mas
Sen
Mas
Jun

o~

09'12"770
09'14"470
09'16"400
0922"090
0923"450
0928"030
0928"040
09'30"710
09'32"000
09'33"030
09'33"480
09'35"810
09'36"740
09'37"160
09'37"520
09'38"720
09'38"860
09'39"590
09'43"810
09'44"060
09'50"150
09'51"940
09'52"860
09'54"240
10'02"070
10'02"750
10'03"250
10'04"930
10'05"250
10'06"420
10'12"800
10'16"980
10'18"960
10'25"490
10'26"320
10'29"130
10'31"370
10'36"600
10'37"430
10'41"370
10'41"730
10'42"580
10'45"430
10'54"300
10'57"010
10'58"970
10'59"130
11'01"770
11'02"740
11'12"650
11'12"920
11'13"510
11'24"230
11'29"620
11'31"820
11'35"240
11'47"160
11'48"510
11'49"490
11'54"430
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58|Thomas MOREILHON  |MTB RIDER Sen | 85|11'59"580
147|Christophe DESBRUERES Mas | 30(12'05"360
43[Julian BERAZA SCHWARZ Mas | 31(12'06"670
62|Frederic LAFAYE AVTT Mas | 32(12'07"580
122[Vincent CLUCHET CAZA-RACE Sen | 86/12'15"300
28|Phillipe HAZARD SINGLE TRACKS Mas | 33(12721"880
61|Henry FOURREL DE FRET|VTT duras loisir Sen | 87|12'22"860
141|Stéphane SOLEIROL Rig | Mas | 34]|12'25"110
67(Bruno PERISE oloron enduro plaisir Rig | Mas [ 35|12'25"620
91(Jean Baptiste PUYOU GRAVITEAM Mas | 36(12'33"780
132|Fernando LARRAURI Mas | 37(12'34"970
150|Bruno SELIN Sen | 88|12'37"630
87|Philippe CELAYETA Mas | 38(12'38"600
154|Frédéric MINION 100%FREERIDE Sen | 89|12'41"800
57|Pierre FRAYSSE ELECTRICS RIDERS-CMCAS Sen 90{12'48"630
90|Serge CERDEIRA Mas | 39(13'19"750
151|Pierre Champion LOURDES VTT Jun 5/14'01"190
146|Guillaume FRONTON Sen | 91/14'50"350
126|Christophe PAGES Sen | 92|14'51"000
129|YOHAN GUILLEVIC AVTT82 Sen | 93|15'28"460
138|Olivier MOREAU Mas | 40(16'11"510
136|Laurent BILY Sen | 94|17'31"160
101|David FERRAND Enduro regional Mas | 41[17'37"730
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Damien OTON

Théo GALY

Julien MAGNE

Rémy DURAND
Gregory NOCE
Matthieu WEIDNER
Markel URIARTE URRUTIA
Clément CAZAUBON
Michel BEAUDENOM
Guillaume DUCLOS
Clément COLY
Frangois DARNIS
Nicolas ORDRONNO
Kévin LORENZATO
Patrick LEGENDRE
Benoit CASSAING
Anne Caroline CHAUSSON
Tony RAMPON

Mikel SUDUPE
Sébastien GUEHENNEC
Bruno LAVAL

Manuel POGUT

Roman BOURGOIN
Pascal MINGUET

Cyril MESLIER

Alberto SECO PUENTE
Simon L'HOTE

Loic LOGUT

Jean- Luc GRIMAULT
Pascal MARQUETON
Vincent CHICO

Cassien SAINT MACARY
Ruddy Bernad

Denis GAGNEUR
Mathieu PATORA
Mikael RUBI

Christophe OLYMPIE
Frédéric MARCASSUS
Stephane GAILLAC
Jerome GRANGER
Maxime LE GALL
Arnaud LI

Fabrice TERRONES
Fabien RAIBAUT
Guillaume COMPAGNET
Merlin RENSING
Antoine HERAUD

Yvan BORDIS

Alexis BERNAT
Alexandre BUIL
Thomas REGOURD
Jérome GAUCHERON
Florent DE MACEDO
Patrick COUSER

Simon LEROUX
Jeremy PALAYRI
JULIEN AXEP ALONSO
Raphael SANZ

louis BAZERQUE
Sébastien LANG

ENGINE LAB ACI

sport bike specialized
CULTURE VELO BLAGNAC

EL REPECHO

Orbea meribelenduro crew
CYCLIC

velo sport saint affricain
LOURDES VTT

LOURDES VTT

RIDERS INCORPORATED
KEMPERLE YAOUANKIZ TEAM
FREERIDE CLUB

ENDURO PLAISIR

Les car Vélo Sprint

Carquefou bmx

ORBEA ENDURO TEAM
TEAM LA RUSTINE

Rocky sports alpes huez
TEAM ADN

JARNAC VTT Team Reubikes

LOURDES VTT
EL REPECHO
KYTVTT

enauro team mondovelo
verdun/garonne MTB

LUCHON LOURON CYCLISME
RIDERS INCORPORATED
LOURDES VTT

ASTERION / RIDERS DISTRIB
pump rider 64

LOURDES VTT

velo club rodez

RACING WOLF TEAM
jarnac vit
LUCHON LOURON CYCLISME

JARNAC VTT Team Reubikes

Trialclib du Larzac
THE RACING WOLF

THE RACING WOLF
VAUNAGE PASSION

AC BAGNERES DE BIGORRE

brana lacause vtt

les oranges mécaniques

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Rig | Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Jun
Mas
Sen
Sen
Mas
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Mas
Sen
Mas
Mas
Rig | Mas
Sen
Sen
Jun
Rig | Sen
Sen
Sen
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03'26"040
03'35"820
03'37"400
03'42"280
03'46"840
03'49"510
03'50"420
03'51"240
03'51"560
03'58"890
03'59"620
03'59"810
03'59"810
04'00"490
04'01"100
04'01"760
04'03"070
04'04"530
04'04"770
04'06"250
04'06"480
04'08"160
04'08"330
04'10"240
04'10"380
04'11"410
04'11"750
04'11"980
04'12"870
04'13"040
04'13"390
04'16"510
04'19"140
0421"750
04'23"050
0423"530
0423"600
04'23"640
0423"710
0424"290
04'25"860
04'26"190
04'26"560
04'26"740
04'27"800
04'27"940
04'28"920
04'30"260
04'31"490
04'33"600
04'34"240
04'34"360
04'34"400
04'35"580
04'37"580
04'37"900
04'38"750
04'38"990
04'40"290
04'40"400
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72
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Gregory POTTIER
Bruno CASTAGNOLA
Guillermo GONZALEZ
Fabien ROLLAND
Robin FERDINAND
Lucas DEGAN

Hector PEREZ BARBA
Arnaud VALERY
Sébastien FERRI
Jérome COMBIS
Frederic MALISSARD
Vincent ROUZADE

Aurélien DARRIEUMERLO
Mihel CADINANOS LOIDI

Axel FRESQUET
Frédéric LE ROY
Gregory BLAISE
Jean-Pierre TREGOU
DARIO FERNANDEZ
Laurent GUIBERT
Francois DEBOST
Arnaud BOGUD

Peio ELCUAZ BARASUAI

Arnaud Ferdinand
Vianney POREE
Sylvain ROSSETTI
Jean louis TAY
Aurelien FREGEAT
Philippe CELAYETA
Fabien RICHOU
Maylis LAPEZE
Benoit MOLINIER
Thibaut AGUESSE
Florent DELMAS
Dominic CIANFARANI

Benat Burgi Arriolabengoa

Bruno PERISE

Juan Manuel LOPEZ BELL]|

Thierry COUSSY
Luc MARTIN

Sylvain SAVOIGNAC
Florent VANHENNIK
Alex RIZZARELLI
Daniel SENACH
Jean -Michel HALLER
Jérome KAFFY
Philippe LEFEBVRE
Didier FREDON
Laurent LAFITTE
Yannick OFFREDI
Valentin PUYOU
David FERRAND
Cyril PANTEIX

Eduardo DEL COLLADO

Arnaud MEYER

J Philippe COULANGE
David DIAZ BLANCO
Charles ORRI

Olivier OINVILLE
Stéphane SOLEIROL

ASAG VTT

CUMBRALES

BMX club de limoges

CICCOPOLIS

RIDERS INCORPORATED

ADN

ABDM vtt club cantons

Cashbike

BICIUS GUESTARIDE

ENDURO PLAISIR

VAUNAGE PASSION VELO

BMX club Limoges

V C Montois

VTT de laLERE

guidon

ASAG VTT

NOE

crapautt

dorletako ama
oloron enduro plaisir
bicius cuestrriba

Jarnac vit

rayon strenquetton
BIKIKOZ

VENDEE BRETAGNE

VELO CLUB FARGUAIS
Luchon Louron cyclisme
GRAVITEAM

Enduro regional
TAFFLARD TEAM
CICCOPOLIS

ASKI Team

vit de la cere

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Cad
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Sen

Sen
Sen
Sen
Mas
Jun
Mas
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Jun
Mas
Mas
Mas
Mas
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas

48
49
50
5
52
53
54
55
1

04'41"230
04'42"160
04'42"600
04'43"960
04'44"580
04'47"080
04'47"460
04'48"830
04'49"190
04'50"110
04'50"620
04'51"480
04'52"710
04'55"080
04'57"370
04'57"570
04'58"380
04'58"470
05'01"440
05'01"600
05'01"660
05'05"870
05'07"730
05'10"290
05'10"930
05'12"490
05'13"890
05'15"210
05'17"010
05'18"390
05'18"780
05'18"950
05'20"030
05'20"470
0521"150
0521"280
05'22"920
0525"290
05'26"810
05'28"660
0529"680
05'30"390
05'33"620
05'35"790
05'38"420
05'40"680
05'45"560
05'52"240
05'52"380
05'56"400
05'59"920
06'00"470
06'02"480
06'02"590
06'03"910
06'09"750
06'10"750
06'17"350
06'25"190
06'26"400




ENDUR' HAUTACAM

CIRGSEMENE SEREEDH SRS

91|Jean Baptiste PUYOU GRAVITEAM Mas 33]06'27"570
61|Henry FOURREL DE FRET|VTT duras loisir Sen | 82|06'29"980
150|Bruno SELIN Sen | 83|06'31"630
128|OLIVIER ROBINEAU Mas | 34(06'32"880
132|Fernando LARRAURI Mas | 35(06'32"980
122|Vincent CLUCHET CAZA-RACE Sen | 84/|06'33"590
28|Phillipe HAZARD SINGLE TRACKS Mas | 36(06'38"780
43(Julian BERAZA SCHWARZ Mas | 37(06'42"100
113|Ghislain LEFEVRE rard oh Sen | 85|06'43"190
62|Frederic LAFAYE AVTT Mas | 38(06'43"720
125|Cyril DUQUET Sen | 86/06'43"910
147|Christophe DESBRUERES Mas | 39(07'01"400
154|Frédéric MINION 100%FREERIDE Sen | 87/|07'01"420
146|Guillaume FRONTON Sen | 88|07'10"820
58|Thomas MOREILHON  |MTB RIDER Sen | 89|07'28"600
90|Serge CERDEIRA Mas | 40(07'56"410
57|Pierre FRAYSSE ELECTRICS RIDERS-CMCAS Sen 90{0829"710
151|Pierre Champion LOURDES VTT Jun 5/08'37"490
126|Christophe PAGES Sen | 91/11'32"580
138|Olivier MOREAU Mas | 41(12'43"550
136|Laurent BILY Sen | 92|13'30"840
129|YOHAN GUILLEVIC AVTT82 Sen | 93|15'39"430




ENDUR' HAUTACAM
PIRSSEMENE SEROLEDN 5P
5|Théo GALY Sen 1(09'23"140 61| 37|DARIO FERNANDEZ Sen | 48[12'24"870
1(Damien OTON ENGINE LAB ACI Sen 2|09'25"310 62| 149|Sébastien LANG Sen | 49(12'26"120
4|Gregory NOCE Sen 3|09'48"100 63 70[Merlin RENSING Sen | 50{12'26"210
8|Michel BEAUDENOM velo sport saint affricain Sen 4109'51"490 64| 25[Jerome GRANGER Sen | 51{12'29"530
3|Kévin LORENZATO FREERIDE CLUB Sen 5[10'02"140 65 68|Stephane GAILLAC velo club rodez Rig | Sen [ 52|12'31"130
17|Rémy DURAND CULTURE VELO BLAGNAC Sen 6/10'10"120 66| 100|Florent DELMAS NOE Sen | 53[12'31"890
10[Clément CAZAUBON cycLic Sen 701012"'010 67| 35|Juan Manuel LOPEZ BELL|bicius cuestrriba Sen | 54{12'33"350
26|Julien MAGNE sport bike specialized Sen 8|10'17"470 68| 131|Vincent ROUZADE Cashbike Mas | 11]12'34"270
114{Tony RAMPON Carquefou bmx Sen 9]1019"980 69 99|Axel FRESQUET Cad 1(12'35"210
9|Matthieu WEIDNER EL REPECHO Mas 1(10'26"970 70| 59|Aurelien FREGEAT VTT de la LERE Sen | 55(12'39"270
76(Bruno LAVAL Rocky sports alpes huez Sen | 10[10'32"920 71| 84|Pascal MARQUETON Mas | 12|12'40"740
12[Anne Caroline CHAUSSON D 1(10'36"660 72| 23]Arnaud BOGUD VAUNAGE PASSION VELO Sen | 56(12'40"780
30|Markel URIARTE URRUTIAOrbea meribelenduro crew Sen | 11/10'38"170 73] 121|Sylvain ROSSETTI V C Montois Sen | 57(12'44"730
31|Mikel SUDUPE ORBEA ENDURO TEAM Sen | 12|10'42"420 74| 56|Jean-Pierre TREGOU Mas | 13]12'49"350
33|Alberto SECO PUENTE  |EL REPECHO Sen | 13|10'50"770 75| 140|Sylvain SAVOIGNAC Sen | 58[12'52"850
47(Guillaume DUCLOS LOURDES VTT Sen | 14|10'55"660 76| 66|Frédéric LE ROY ENDURO PLAISIR Sen | 59{12'58"110
109[Sébastien GUEHENNEC |TEAM LA RUSTINE Sen | 15/10'56"780 77| 82|louis BAZERQUE les oranges mécaniques Sen [ 60[12'58"170
51|Roman BOURGOIN JARNAC VTT Team Reubikes Sen | 16/10'56"920 78| 119|Gregory BLAISE Mas | 14]12'59"000
6|Frangois DARNIS RIDERS INCORPORATED Sen | 17/10'58"770 79| 40|David DIAZ BLANCO Sen | 61{12'59"780
104|Alexis BERNAT Trialclib du Larzac Sen | 18/11'02'550 80| 85[Luc MARTIN Mas | 15]12'59"950
14(Cyril MESLIER LOURDES VTT Sen | 19/11'03"680 81| 96|Amaud VALERY Rig | Sen [ 62]/13'00"260
46(Vincent CHICO enauro team mondovelo Sen | 20/11'04"290 82| 65|Vianney POREE Sen | 63[13'00"480
69|Loic LOGUT Sen | 21|11'07"200 83| 157|Lionel GODEFROY Sen | 64{13'00"650
24|Ruddy Bernad LUCHON LOURON CYCLISME Sen | 22|11'08"460 84| 130|Florent VANHENNIK rayon strenquetton Sen | 65[13'01"950
49[Mathieu PATORA LOURDES VTT Sen | 23|11'09"570 85| 39|Peio ELCUAZ BARASUAI Mas | 16]13'07"380
48(Clément COLY LOURDES VTT Sen | 24|11'09"780 86| 32[Daniel SENACH Sen | 66[13'13"520
77|Denis GAGNEUR RIDERS INCORPORATED Sen | 25|11'"11"460 87| 115|Bruno CASTAGNOLA Sen | 67(1314"220
98|Guillaume COMPAGNET  |LUCHON LOURON CYCLISME Mas 2|111'"11"480 88|  7[Sébastien FERRI RIDERS INCORPORATED Mas | 17]13'15"160
79|Manuel POGUT TEAM ADN Sen | 26/11'"11"910 89| 55|Laurent GUIBERT Sen | 68[13'17"820
107|Simon L'HOTE KYT VTT Sen | 27|11"13"260 90| 97(Benoit MOLINIER Sen | 69{1319"320
11|Pascal MINGUET Mas 3]|11'13"540 91 80|Robin FERDINAND BMX club de limoges Sen | 70{1321"790
105/ Thomas REGOURD Sen | 28|1114"590 92| 94|Francois DEBOST Sen | 71{1322"560
63|Patrick LEGENDRE ENDURO PLAISIR Mas 4]11'"17"110 93| 120|Didier FREDON Mas | 18]13'24"290
148|Mikael RUBI ASTERION / RIDERS DISTRIB Sen | 29|11119"740 94| 87|Philippe CELAYETA Mas | 19]13'28"420
36|Guillermo GONZALEZ CUMBRALES Sen | 30/11'21"100 95| 83|Frederic MALISSARD ABDM vt club cantons Mas | 20]13'29"000
53|Fabien RAIBAUT jarnac vt Jun 1(11'27"780 96| 13|Jéréme KAFFY Sen | 72(1329"770
15(Amaud LI Sen | 31|11'29"240 97| 95|Lucas DEGAN Sen | 73{13'30"870
106|Maxime LE GALL Sen | 32/11'31"880 98| 93|Aurélien DARRIEUMERLO Sen | 74{13'32"110
19[Fabrice TERRONES RACING WOLF TEAM Sen | 33|11'32"380 99| 123|Laurent LAFITTE VELO CLUB FARGUAIS Mas | 21]13'33"530
88|Alex RIZZARELLI BIKIKOZ Mas 5(11'36"040  100( 118|J Philippe COULANGE Sen | 75[13'35"500
143|Benoit CASSAING Les car Vélo Sprint Sen | 34|11'37"730 101| 155|Fabien RICHOU quidon Sen | 76(13'38"410
75|Patrick COUSER AC BAGNERES DE BIGORRE | Rig | Mas 6(11'38"290 102 42[Benat Burgi Arriolabengoa |dorletako ama Jun 3]13'44"260
112|Gregory POTTIER ASAG VTT Sen | 35/11'39"070 103| 20|Charles ORRI ASKI Team Mas | 22]|13'46"600
21|Florent DE MACEDO VAUNAGE PASSION Mas 7|11'41"230 104 127|Yannick OFFREDI Luchon Louron cyclisme Sen | 77(13'50"320
156|Cassien SAINT MACARY  |verdun/garonne MTB Sen | 36/11'41"780 105| 144|Jean -Michel HALLER VENDEE BRETAGNE Mas | 23]|13'54"570
16[Alexandre BUIL THE RACING WOLF Mas 8|11'48"650 106 71|Maylis LAPEZE D 2]13'55"070
145|Christophe OLYMPIE pump rider 64 Sen | 37|11'49"660 107| 78|Jérome COMBIS ADN Sen | 78{13'57"970
64|Jean- Luc GRIMAULT Sen | 38/11'49"950 108| 116|Philippe LEFEBVRE Sen | 79{13'58"820
135|Hector PEREZ BARBA  |CICCOPOLIS Sen | 39/11'50"610  109] 111|Thibaut AGUESSE ASAG VTT Rig | Sen [ 80]14'02"590
74|Simon LEROUX Sen | 40|11'54"520 110| 60|Olivier OINVILLE vit de la cere Sen | 81(14'06"210
152|Jeremy PALAYRI brana lacause vt Sen | 41|11'57"990 111 54|Thierry COUSSY Jamac vit Mas | 24]14'18"360
18[Jérome GAUCHERON  [THE RACING WOLF Mas 9|12'00"480  112| 29|Cyril PANTEIX TAFFLARD TEAM Mas | 25/14'31"110
81|Arnaud Ferdinand BMX club Limoges Sen | 42(12'05"000 113 86|Jean louis TAY Mas [ 26[14'39"010
44[JULIEN AXEP ALONSO Jun 2|12'12"080  114| 73|Dominic CIANFARANI crapautt Mas | 27]14'49"800
52|Antoine HERAUD JARNAC VTT Team Reubikes Sen | 43|12'12"490 115| 92[Valentin PUYOU GRAVITEAM Rig | Jun 4]14'50"570
41(Mihel CADINANOS LOIDI |BICIUS GUESTARIDE Sen | 44/12'14"060 116] 113|Ghislain LEFEVRE rard oh Sen | 82[14'55"330
108|Nicolas ORDRONNO KEMPERLE YAOUANKIZ TEAM Sen | 45/12'16"630 117| 89|Arnaud MEYER Mas | 28]|14'55"760
50|Frédéric MARCASSUS  |LOURDES VTT Sen | 46|12'16"930 118| 132|Fernando LARRAURI Mas | 29]14'56"220
110|Fabien ROLLAND Sen | 47|12'20"000 119 58|Thomas MOREILHON  [MTBRIDER Sen | 83[15'08"430
137|Yvan BORDIS Mas | 10{12'20"860 120| 147|Christophe DESBRUERES Mas | 30]15'19"970
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ENDUR' HAUTACAM

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

nN

8
128
57
17
43
129
154
146
91
62
67
90
61
141
151
136
138,

od

Phillipe HAZARD

OLIVIER ROBINEAU
Pierre FRAYSSE

Raphael SANZ

Julian BERAZA SCHWARZ
YOHAN GUILLEVIC
Frédéric MINION
Guillaume FRONTON

Jean Baptiste PUYOU
Frederic LAFAYE

Bruno PERISE

Serge CERDEIRA

Henry FOURREL DE FRET|
Stéphane SOLEIROL
Pierre Champion

Laurent BILY

Olivier MOREAU

SINGLE TRACKS

ELECTRICS RIDERS-CMCAS

AVTT82

100%FREERIDE

GRAVITEAM

AVTT

oloron enduro plaisir

VTT duras loisir

LOURDES VTT

Mas | 31(1521"490
Mas | 32(15'25"130
Sen | 84/15'29"110
Rig | Sen | 85/15'32"150
Mas | 33(15'32"520
Sen | 86/15'40"290
Sen | 87/16'00"200
Sen | 88/16'03"850
Mas | 34(16'06"750
Mas | 35(16'07"390
Rig | Mas | 36/16'07"410
Mas | 37(16'15"320
Sen | 89]16'28"730
Rig [ Mas | 38|16'46"640
Jun 5|17'04"840
Sen | 90|18'23"030
Mas | 39(19'35"940
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Théo GALY

Damien OTON

Gregory NOCE

Kévin LORENZATO
Rémy DURAND

Julien MAGNE

Michel BEAUDENOM
Clément CAZAUBON
Markel URIARTE URRUTIA
Tony RAMPON
Matthieu WEIDNER
Bruno LAVAL

Jerome GRANGER
Frangois DARNIS
Sébastien GUEHENNEC
Anne Caroline CHAUSSON
Alexis BERNAT

Roman BOURGOIN
Mikel SUDUPE
Clément COLY

Simon LEROUX

Cyril MESLIER

Mathieu PATORA
Guillaume DUCLOS
Pascal MINGUET
Manuel POGUT
Guillaume COMPAGNET
Mikael RUBI

Fabien RAIBAUT
Ruddy Bernad

Vincent CHICO

Simon L'HOTE

Alberto SECO PUENTE
Denis GAGNEUR
Florent DE MACEDO
Thomas REGOURD
Loic LOGUT

Maxime LE GALL
Fabrice TERRONES
Benoit CASSAING
Arnaud LI

Jeremy PALAYRI

Axel FRESQUET
Pascal MARQUETON
Jean- Luc GRIMAULT
Merlin RENSING
Nicolas ORDRONNO
Antoine HERAUD

Yvan BORDIS
Christophe OLYMPIE
Stephane GAILLAC
Guillermo GONZALEZ
Arnaud Ferdinand
Raphael SANZ

Hector PEREZ BARBA
Jérome GAUCHERON
Alex RIZZARELLI
Gregory POTTIER
Robin FERDINAND
Cassien SAINT MACARY

ENGINE LAB ACI

FREERIDE CLUB
CULTURE VELO BLAGNAC
sport bike specialized

velo sport saint affricain
CYCLIC

Orbea meribelenduro crew
Carquefou bmx

EL REPECHO

Rocky sports alpes huez

RIDERS INCORPORATED
TEAM LA RUSTINE

Trialclib du Larzac

JARNAC VTT Team Reubikes
ORBEA ENDURO TEAM
LOURDES VTT

LOURDES VTT
LOURDES VTT
LOURDES VTT

TEAM ADN

LUCHON LOURON CYCLISME
ASTERION / RIDERS DISTRIB
jarnac vit

LUCHON LOURON CYCLISME
enauro team mondovelo
KYTVTT

EL REPECHO

RIDERS INCORPORATED
VAUNAGE PASSION

RACING WOLF TEAM

Les car Vélo Sprint

brana lacause vtt

KEMPERLE YAOUANKIZ TEAM
JARNAC VTT Team Reubikes

pump rider 64
velo club rodez
CUMBRALES
BMX club Limoges

CICCOPOLIS

THE RACING WOLF
BIKIKOZ

ASAG VTT

BMX club de limoges

verdun/garonne MTB

Rig

Rig

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Mas
Sen
Jun
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Cad
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
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38
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4
42
43
44
45
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4
48
49

hayl

03'43"120
03'48"520
03'54"480
03'56"030
03'57"800
03'58"340
04'00"550
04'02"160
04'08"760
04'10"200
04'10"380
04'12"450
04'13"600
04'14"440
04'15"030
04'17"260
0420"870
0421"240
0421"460
0422"070
0422"820
04'25"900
0426"130
04'26"430
04'26"700
04'26"970
04'28"430
0429"210
0429"990
04'30"020
04'30"980
04'31"450
04'31"760
04'37"480
04'37"700
04'38"530
04'38"660
04'39"910
04'40"290
04'41"120
04'41"760
04'43"510
04'43"760
04'44"580
04'45"130
04'45"580
04'46"690
04'47"550
04'51"780
04'53"860
04'55"320
04'55"360
04'56"240
04'58"460
04'58"530
04'59"520
05'00"660
05'01"020
05'01"570
05'01"600

62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
9N
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
1M
112
113
114
115
116
117
118
119
120

115
4
7
2
9
8

15

110
5
3

13

14
7

12
4
4

13

14
5
3

10
1
3
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1
9
6
6
9
8
9
5
3
4
8
5
14
9
7
119
2
12
111
8
9
15
8
12
6
5
116
113
118
8
2
15
12
7
6
5
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Bruno CASTAGNOLA
JULIEN AXEP ALONSO
Patrick COUSER
Arnaud BOGUD

Lucas DEGAN

louis BAZERQUE
Lionel GODEFROY
Fabien ROLLAND
Aurelien FREGEAT
DARIO FERNANDEZ
Vincent ROUZADE
Sylvain SAVOIGNAC
Jérome COMBIS
Sylvain ROSSETTI
Mihel CADINANOS LOIDI
David DIAZ BLANCO
Florent VANHENNIK
Sébastien LANG
Jean-Pierre TREGOU
Juan Manuel LOPEZ BELL|
Florent DELMAS
Alexandre BUIL

Peio ELCUAZ BARASUAI
Sébastien FERRI
Jérome KAFFY
Aurélien DARRIEUMERLO
Frédéric LE ROY
Vianney POREE

Benoit MOLINIER
Frederic MALISSARD
Arnaud VALERY
Frédéric MARCASSUS
Daniel SENACH

Benat Burgi Arriolabengoa
Luc MARTIN

Laurent GUIBERT

Jean -Michel HALLER
Francois DEBOST
Maylis LAPEZE
Gregory BLAISE
Charles ORRI

Yannick OFFREDI
Thibaut AGUESSE
Jean louis TAY

Valentin PUYOU

Fabien RICHOU
Philippe CELAYETA
Laurent LAFITTE

Olivier OINVILLE

Pierre FRAYSSE
Philippe LEFEBVRE
Ghislain LEFEVRE

J Philippe COULANGE
Arnaud MEYER

Cyril PANTEIX

Frédéric MINION

Didier FREDON
Dominic CIANFARANI
Bruno PERISE

Thomas MOREILHON

AC BAGNERES DE BIGORRE
VAUNAGE PASSION VELO

les oranges mécaniques

VTT de laLERE

Cashbike

ADN

V C Montois

BICIUS GUESTARIDE

rayon strenquetton

bicius cuestrriba

NOE

THE RACING WOLF

RIDERS INCORPORATED

ENDURO PLAISIR

ABDM vtt club cantons

LOURDES VTT

dorletako ama

VENDEE BRETAGNE

ASKI| Team
Luchon Louron cyclisme
ASAG VTT

GRAVITEAM

guidon

VELO CLUB FARGUAIS
vit de la cere
ELECTRICS RIDERS-CMCAS

rard oh

TAFFLARD TEAM

100%FREERIDE

crapautt

oloron enduro plaisir
MTB RIDER

Rig

Rig

Rig

Rig

Rig

Sen
Jun
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Mas
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Jun
Mas
Sen
Mas
Sen

Mas
Mas
Sen
Sen
Mas
Jun
Sen
Mas
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Mas
Sen
Mas
Mas
Mas
Sen

50

© N

5
52
53
54
55
56
57

58
59
60
6
62
63
64
1

05'01"790
05'03"080
05'05"780
05'09"790
05'10"970
05'11"770
05'13"350
05'14"280
05'15"930
05'16"210
05'16"260
05'16"630
05'18"590
05'18"690
05'18"700
05'19"000
05'19"690
05'20"450
0520"730
0520990
0521"170
0521710
05'22"320
0527"080
0529"930
05'30"840
05'31"950
05'31"980
05'32"010
05'33"930
05'34"650
05'35"050
05'36"550
05'36"760
05'37"460
05'40"240
05'44"220
05'48"430
05'48"470
05'49"040
05'49"330
05'52"770
05'53"670
05'58"360
06'00"020
06'01"930
06'02"590
06'04"910
06'05"110
06'05"130
06'06"260
06'07"100
06'12"090
06'13"380
06'16"820
06'19"320
0621"600
0621"670
06'24"020
06'24"880




CIRGSEMENE SEREEDH SR8

ENDUR' HAUTACAM

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135

Jean Baptiste PUYOU
Henry FOURREL DE FRET|
Fernando LARRAURI
YOHAN GUILLEVIC
Julian BERAZA SCHWARZ
OLIVIER ROBINEAU
Phillipe HAZARD

Frederic LAFAYE

Thierry COUSSY
Christophe DESBRUERES
Serge CERDEIRA

Olivier MOREAU

Laurent BILY

Pierre Champion

Patrick LEGENDRE

GRAVITEAM
VTT duras loisir

AVTT82

SINGLE TRACKS

AVTT

Jarnac vit

LOURDES VTT
ENDURO PLAISIR

Mas | 28(06'25"090
Sen | 87)06'28"060
Mas | 29(06'29"160
Sen | 8806'29"300
Mas | 30(06'30"630
Mas | 31(06'31"230
Mas | 32(06'32"300
Mas | 33(06'42"500
Mas | 34(07'01"300
Mas | 35(07'02"100
Mas | 36(07'07"730
Mas | 37(08'12"020
Sen | 89)08'31"010
Jun 5/12'563"060
Mas | 38(13'25"760
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ENDUR HAUTACAM
DIRSSEMENL SORALOH 5RA
5|Théo GALY Sen 1(06'01"340 61| 81|Arnaud Ferdinand BMX club Limoges Sen | 46(08'06"210
3|Kévin LORENZATO FREERIDE CLUB Sen 2|06'07"750 62| 80[Robin FERDINAND BMX club de limoges Sen | 47(08'06"910
1[{Damien OTON ENGINE LAB ACI Sen 3|06'09"600 63| 115[Bruno CASTAGNOLA Sen | 48(08'10"390
4|Gregory NOCE Sen 4106'24"280 64| 121|Sylvain ROSSETTI V C Montois Sen | 49(08'12"640
8|Michel BEAUDENOM velo sport saint affricain Sen 5(06'26"510  65( 110|Fabien ROLLAND Sen | 50{08'12"960
17|Rémy DURAND CULTURE VELO BLAGNAC Sen 6/06'36"220 66| 137|Yvan BORDIS Mas | 12]08'15"610
26|Julien MAGNE sport bike specialized Sen 7106'36"390 67 95|Lucas DEGAN Sen | 51{08'20"920
114|Tony RAMPON Carquefou bmx Sen 8|06'38"040 68| 94|Francois DEBOST Sen | 52(0821"810
49[Mathieu PATORA LOURDES VTT Sen 9|06'47"450 69| 50|Frédéric MARCASSUS  [LOURDES VTT Sen | 53(0823"100
9|Matthieu WEIDNER EL REPECHO Mas 1(06'50"850 70| 97|Benocit MOLINIER Sen | 54{0823"700
10[Clément CAZAUBON cycLic Sen | 10/06'51"210 71| 75|Patrick COUSER AC BAGNERES DE BIGORRE | Rig | Mas | 13(0824"910
109|Sébastien GUEHENNEC  |TEAM LA RUSTINE Sen | 11/06'54"360 72| 117|Raphael SANZ Rig | Sen [ 55]0826"310
12[Anne Caroline CHAUSSON D 1(06'56"080 73| 78|Jérome COMBIS ADN Sen | 56(0826"510
30|Markel URIARTE URRUTIAOrbea meribelenduro crew Sen 12|106'57"190 74| 42|Benat Burgi Arriolabengoa [dorletako ama Jun 3/08'28"340
33|Alberto SECO PUENTE  |EL REPECHO Sen | 13|07'00"590 75| 93|Aurélien DARRIEUMERLO Sen | 57(08'31"210
76|Bruno LAVAL Rocky sports alpes huez Sen | 14/07'07"980 76| 56|Jean-Pierre TREGOU Mas | 14]08'33"300
6|Frangois DARNIS RIDERS INCORPORATED Sen | 15/07'09"800 77| 40|David DIAZ BLANCO Sen | 58(08'33"500
48(Clément COLY LOURDES VTT Sen | 16/07'11"140 78| 85[Luc MARTIN Mas | 15]08'35"630
106|Maxime LE GALL Sen | 17|07'12"970 79| 83|Frederic MALISSARD ABDM vt club cantons Mas | 16]08'35"650
15[(Armaud LI Sen | 18/07'13"020 80| 41[Mihel CADINANOS LOIDI (BICIUS GUESTARIDE Sen | 59(08'36"670
98|Guillaume COMPAGNET  |LUCHON LOURON CYCLISME Mas 2|07'14"400 81| 59|Aurelien FREGEAT VTT de la LERE Sen | 60{08'38"120
148|Mikael RUBI ASTERION / RIDERS DISTRIB Sen | 19/07'17"130 82| 32[Daniel SENACH Sen | 61(08'38"930
14(Cyril MESLIER LOURDES VTT Sen | 20/07'18"260 83| 68|Stephane GAILLAC velo club rodez Rig | Sen | 62|08'40"560
143|Benoit CASSAING Les car Vélo Sprint Sen | 21|07'20"240 84| 149|Sébastien LANG Sen | 63[08'41"570
51(Roman BOURGOIN JARNAC VTT Team Reubikes Sen 22(07'21"190 85| 82[louis BAZERQUE les oranges mécaniques Sen | 64[08'42"800
104|Alexis BERNAT Trialclib du Larzac Sen | 23|07'21"860 86| 119|Gregory BLAISE Mas | 17]08'43"420
69|Loic LOGUT Sen | 24|07'23"420 87| 157|Lionel GODEFROY Sen | 65(08'43"630
21|Florent DE MACEDO VAUNAGE PASSION Mas 3]|07'23"710 88| 100|Florent DELMAS NOE Sen | 66(08'47"120
53|Fabien RAIBAUT jarnac vtt Jun 1(07'24"200 89| 96|Arnaud VALERY Rig | Sen | 67]|08'47"740
79|Manuel POGUT TEAM ADN Sen | 25|07'25"270 90| 65|Vianney POREE Sen | 68(08'50"600
88|Alex RIZZARELLI BIKIKOZ Mas 4107'25"500 91| 118|J Philippe COULANGE Sen | 69(08'52"810
46|Vincent CHICO enauro team mondovelo Sen 26(07'26"390 92| 130]Florent VANHENNIK rayon strenquetton Sen | 70]08'53"790
24|Ruddy Bernad LUCHON LOURON CYCLISME Sen | 27|07'29"260 93| 140|Sylvain SAVOIGNAC Sen | 71(08'54"540
105/ Thomas REGOURD Sen | 28/07'29"370 94| 20|Charles ORRI ASKI Team Mas | 18]08'57"580
107|Simon L'HOTE KYT VTT Sen | 29/07'31"380 95| 111|Thibaut AGUESSE ASAG VTT Rig | Sen [ 72|09'04"820
25|Jerome GRANGER Sen | 30/07'31"630 96| 127|Yannick OFFREDI Luchon Louron cyclisme Sen | 73[09'05"440
11|Pascal MINGUET Mas 5/07'31"900 97| 87|Philippe CELAYETA Mas | 19]09'09"500
36|Guillermo GONZALEZ CUMBRALES Sen | 31|07'33"630 98| 66|Frédéric LE ROY ENDURO PLAISIR Sen | 74{09'13"850
18[Jérome GAUCHERON  [THE RACING WOLF Mas 6|07'37"210 99| 123|Laurent LAFITTE VELO CLUB FARGUAIS Mas | 20]09'16"120
63|Patrick LEGENDRE ENDURO PLAISIR Mas 7|07'37"770  100{ 120(Didier FREDON Mas | 21]09'18"130
99|Axel FRESQUET Cad 1(07'38"470  101| 55|Laurent GUIBERT Sen | 75(09'18"870
19[Fabrice TERRONES RACING WOLF TEAM Sen | 32|07'41"700 102| 86|Jean louis TAY Mas | 22|09'21"610
16[Alexandre BUIL THE RACING WOLF Mas 8|07'48"310  103| 92[Valentin PUYOU GRAVITEAM Rig | Jun 4109'25"280
135|Hector PEREZ BARBA  |CICCOPOLIS Sen | 33|07'48"990 104| 116|Philippe LEFEBVRE Sen | 76(0927"100
44[JULIEN AXEP ALONSO Jun 2|07'49"280  105| 155|Fabien RICHOU quidon Sen | 77(09'32"770
112|Gregory POTTIER ASAG VTT Sen | 34/07'49"410 106| 29|Cyril PANTEIX TAFFLARD TEAM Mas | 23]09'40"160
156|Cassien SAINT MACARY  |verdun/garonne MTB Sen | 35/07'49"770 107 13|Jérome KAFFY Sen | 78(09'40"580
74|Simon LEROUX Sen | 36/07'51"060 108| 60|Olivier OINVILLE vit de la cere Sen | 79{09'42"500
35|Juan Manuel LOPEZ BELLJbicius cuestrriba Sen | 37|07'51"520 109] 71|Maylis LAPEZE D 2]09'48"360
47(Guillaume DUCLOS LOURDES VTT Sen | 38/07'52"170  110] 113|Ghislain LEFEVRE rard oh Sen | 80[09'49"380
145|Christophe OLYMPIE pump rider 64 Sen | 38|07'52"170 111| 57|Pierre FRAYSSE ELECTRICS RIDERS-CMCAS Sen | 81(09'51"220
77|Denis GAGNEUR RIDERS INCORPORATED Sen | 40/07'52"890 112| 58|Thomas MOREILHON  [MTBRIDER Sen | 82[09'53"350
84(Pascal MARQUETON Mas 9/07'53"070 113 61|Henry FOURREL DE FRET|VTT duras loisir Sen | 83{10'03"590
131|Vincent ROUZADE Cashbike Mas | 10[{07'54"110  114| 129]YOHAN GUILLEVIC AVTT82 Sen | 84{10'04"140
7|Sébastien FERRI RIDERS INCORPORATED Mas | 11(07'55"920 115| 73|Dominic CIANFARANI crapautt Mas | 24]10'07"970
37|DARIO FERNANDEZ Sen | 41|07'56"890 116| 67|Bruno PERISE oloron enduro plaisir Rig | Mas [ 25/10'13"880
108|Nicolas ORDRONNO KEMPERLE YAOUANKIZ TEAM Sen | 42/|08'00"820 117| 89|Arnaud MEYER Mas | 26]10'19"640
64(Jean- Luc GRIMAULT Sen | 43|08'01"190 118| 154|Frédéric MINION 100%FREERIDE Sen [ 85[10'27"360
52|Antoine HERAUD JARNAC VTT Team Reubikes Sen | 44/|08'04"770 119] 152|Jeremy PALAYRI brana lacause vit Sen | 86(1028"850
23|Arnaud BOGUD VAUNAGE PASSION VELO Sen | 45/|08'06"160 120| 128|OLIVIER ROBINEAU Mas | 27]10'29"740
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Thierry COUSSY

Pierre Champion
Fernando LARRAURI
Phillipe HAZARD

Frederic LAFAYE
Christophe DESBRUERES
Serge CERDEIRA

Jean Baptiste PUYOU
Laurent BILY

Peio ELCUAZ BARASUAIN
Olivier MOREAU
Mikel SUDUPE

Jean -Michel HALLER
Julian BERAZA SCHWARZ
Merlin RENSING

Jarnac vit
LOURDES VTT

SINGLE TRACKS
AVTT

GRAVITEAM

ORBEA ENDURO TEAM
VENDEE BRETAGNE

Mas | 28(10'34"680
Jun 10'37"060
Mas | 29(10'38"630
Mas | 30(10'47"270
Mas | 31(10'66"390
Mas | 32(11'19"840
Mas | 33(11'23"770
Mas | 34(12'08"130
Sen | 87|12'13"350
Mas | 35(12'46"510
Mas | 36(12'64"770
Sen | 88|14'55"880
Mas | 37(15'32"300
Mas | 38(18'36"210
Sen | 89|19'13"670
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ENDUR'HAUTACAM

REGUME NES CINGSEMENES

40

GENERAL FINAL
5 Théo GALY
4 Gregory NOCE
17 Rémy DURAND CULTURE VELO BLAGNAC
3 Kévin LORENZATO FREERIDE CLUB
8 Michel BEAUDENOM velo sport saint affricain
1 Damien OTON ENGINE LAB ACI
10 Clément CAZAUBON CYCLIC

26 Julien MAGNE
114 Tony RAMPON
30 Markel URIARTE URRUTIA
9 Matthieu WEIDNER
109 Sébastien GUEHENNEC
12 Anne Caroline CHAUSSON
76 Bruno LAVAL
51 Roman BOURGOIN
48 Clément COLY
47 Guillaume DUCLOS
104 Alexis BERNAT
6 Frangois DARNIS
79 Manuel POGUT
98 Guillaume COMPAGNET
14 Cyril MESLIER
11 Pascal MINGUET
107 Simon L'HOTE
46 Vincent CHICO
33 Alberto SECO PUENTE
49 Mathieu PATORA
148 Mikael RUBI
69 Loic LOGUT
77 Denis GAGNEUR
105 Thomas REGOURD
25 Jerome GRANGER
24 Ruddy Bernad
143 Benoit CASSAING
74 Simon LEROUX
106 Maxime LE GALL
21 Florent DE MACEDO
15 Armaud LI
156 Cassien SAINT MACARY
64 Jean- Luc GRIMAULT

sport bike specialized
Carquefou bmx

Orbea meribelenduro crew
EL REPECHO

TEAM LA RUSTINE

Rocky sports alpes huez
JARNAC VTT Team Reubikes
LOURDES VTT

LOURDES VTT

Trialclib du Larzac

RIDERS INCORPORATED
TEAM ADN

LUCHON LOURON CYCLISME
LOURDES VTT

KYT VTT

enauro team mondovelo

EL REPECHO

LOURDES VTT

ASTERION / RIDERS DISTRIB
RIDERS INCORPORATED
LUCHON LOURON CYCLISME
Les car Vélo Sprint

VAUNAGE PASSION

verdun/garonne MTB

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen

Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Sen
Mas
Sen
Sen
Sen

49'47"350
51'27"820
52'40"750
53'03"120
54'02"890
54'39"530
54'47"840
55'07"970
5623"780
55'33"820
55'35"620
55'57"410
56'25"860
56'34"360
57'18"980
57'25"170
57'43"090
57'59"890
58'05"960
58'30"690
58'33"260
58'33"710
58'65"820
59'01"600
59'04"130
59'19"660
59'20"690
59'31"820
59'33"110
59'47"990
59'49"340
59'58"800
59'59"280
1h0020"120
1h00'49"040
1h00'49"110
1h01'05"500
1h01'08"100
1h01'19"230
1h01'38"940

CATEGORIE SPECIALES
1 99 Axel FRESQUET 1h03'32"510 1 4 Gregory NOCE 06'33"175
2 1 Damien OTON 06'37"857
3 5 Théo GALY 06'37"963
1 53 Fabien RAIBAUT jarnac vtt 1h01'39"650 1 5 Théo GALY 04'05"500
2 44 JULIEN AXEP ALONSO 1h04'34"370 2 1 Damien OTON 04'06"330
3 42 Benat Burgi Arriolabengoa dorletako ama 1h13'00"360 3 3 Kévin LORENZATO 04'22"090
s
1 5 Théo GALY 49'47"350 1 5 Théo GALY 02'18"370
2 4 Gregory NOCE 51'27"820 2 1 Damien OTON 02'21"370
317 Rémy DURAND CULTURE VELO BLAGNAC 52'40"750 3 17 Rémy DURAND 02'27"120
. was. ] s
1 9 Matthieu WEIDNER EL REPECHO 55'35"620 1 1 Damien OTON 07'11"140
2 M Pascal MINGUET 58'55"820 2 5Théo GALY 07'29"610
3 2 Florent DE MACEDO VAUNAGE PASSION 1h01'05"500 3 4 Gregory NOCE 07'33"040
. omes . ] s
1 12 Anne Caroline CHAUSSON 56'25"860 1 1 Damien OTON 03'26"040
2 M Maylis LAPEZE 1h15'57"020 2 5Théo GALY 03'35"820
3 26 Julien MAGNE 03'37"400
. ss
1 5 Théo GALY 09'23"140
2 1 Damien OTON 09'25"310
3 4 Gregory NOCE 09'48"100
s
1 5 Théo GALY 03'43"120
2 1 Damien OTON 03'48"520
3 4 Gregory NOCE 03'54"480
1 75 Patrick COUSER AC BAGNERES DE BIGORRE  1h03'35"300 1 5 Théo GALY 06'01"340
2 68 Stephane GAILLAC velo club rodez 1h06'30"350 2 3 Kévin LORENZATO 06'07"750
3 9 Arnaud VALERY 1h09'12"210 3 1 Damien OTON 06'09"600




Pénalité

Dos
62
87
89
71

116

110
43

112
80
77

104
13

110

112
63
78

SP
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Temps en

seconde
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

NOM
LAFAYE
CELAYETA
MEYER
LAPEZE
LEFEBVRE
ROLLAND
BERAZA SCHW
POTTIER
FERDINAND
GAGNEUR
BERNAT
KAFFY
ROLLAND
POTTIER
LEGENDRE
COMBIS

Prénom
Frederic
Philippe
Arnaud
Maylis
Philippe
Fabien
Julian
Gregory
Robin
Denis
Alexis
Jérome
Fabien
Gregory
Patrick
Jérome

Club
AVTT

ASAG VTT

BMX club de limoges
RIDERS INCORPORATED
Trialclib du Larzac

ASAG VTT
ENDURO PLAISIR
ADN

Pénalités pour non respect du port du casque sur les liaisons




